
  

Kupující: 
Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava  
se sídlem:  17. listopadu 2172/15, 708 00  Ostrava - Poruba  
IČ :   619 89 100 
DIČ:    CZ61989100  
Zastoupená:  prof. RNDr. Václavem Snášelem, CSc. – rektorem 
číslo účtu:  100954151/0300 
kontaktní osoba: Ing. Petr Měrka; e-mail: petr.merka@vsb.cz 

 
a 
 
Prodávající  
Obchodní firma /název/: ASTRA kancelářské potřeby s.r.o.         
Sídlo/místo podnikání/:       Kosmonautů 670/68, 734 01 Karviná - Ráj                    
IČ: :     27791661  
DIČ:     CZ27791661  
Zastoupená:    Vladimírou Hladkou, jednatelkou 
Číslo účtu:   1726821339/0800  
ID datové schránky:  9dzntjj 
kontaktní osoba:   Richard Hladký  
 

Kupující a prodávající uzavřeli v souladu s ustanovením § 2079 a násl., ve spojení s ustanovením § 
1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto 

 
Kupní rámcovou smlouvu na dodávky kancelářských potřeb  

 

 

Preambule 

Kupující provedl dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále také zákon) zadávací 
řízení k nadlimitní veřejné zakázce Kancelářské potřeby (dále také zadávací řízení) na uzavření této 
rámcové kupní smlouvy na dodávky kancelářských potřeb (dále také rámcová smlouva).  
Tato rámcová smlouva je uzavřena na základě výsledku zadávacího řízení s jedním dodavatelem. 
 
Tato rámcová smlouva vymezuje podmínky týkající se dílčích veřejných zakázek na pořízení 
opakujících se dodávek formou výzev k poskytnutí plnění. 
 
Výzvou k poskytnutí plnění ve smyslu zákona se rozumí řádná písemná objednávka vyhotovená 
v informačním systému (SAP) kupujícího, zaslána elektronicky prodávajícímu a následně jím 
potvrzená, vše provedeno postupem dle této rámcové smlouvy. Na základě těchto dokumentů 

kub732
Textový rámeček
S501/19-9550-01



prodávající provede dodávku zboží. Potvrzení písemné objednávky prodávajícím je uzavřením smlouvy 
na poskytnutí plnění. Tato rámcová smlouva dále vymezuje základní smluvní podmínky objednávek. 
 

I. Předmět Smlouvy 
1. Předmětem této rámcové smlouvy jsou dodávky kancelářských potřeb, jejichž dodávky budou 

předmětem plnění jednotlivých dodávek zadávaných na základě této rámcové smlouvy, je uveden v 
příloze 1 této rámcové smlouvy. Kupující není povinen předpokládaný počet jednotek dodržet (může 
předpokládaný počet jednotek přečerpat i nedočerpat), a to bez jakékoliv sankce od prodávajícího či 
náhrady prodávajícímu. 

2. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu zboží za podmínek uvedených v této rámcové smlouvě 
a objednávce, ve sjednaném sortimentu, množství, jakosti a čase a převádět na kupujícího vlastnické 
právo ke zboží.  

3. Kupující se zavazuje zaplatit za zboží dodané v souladu s touto rámcovou smlouvou a objednávkou 
cenu sjednanou v příslušné objednávce.  

4. Bližší specifikace a požadavky kupujícího na zboží budou vymezeny v objednávce dle čl. II této 
rámcové smlouvy. 

 

II. Objednávky a postup jejich uzavření   
1. Na základě objednávky ve smyslu ustanovení § 134 odst. 1 zákona poskytuje prodávající dílčí plnění 

z rámce sjednaného touto rámcovou smlouvou. Počet objednávek je neomezený; předpokládaná 
celková cena plnění dle objednávek je 4 100 000 Kč bez DPH.  

2. Postup vedoucí k uzavření smlouvy na realizaci veřejné zakázky je zahájen odesláním objednávky 
prodávajícímu. Objednávka bude obsahovat alespoň:  

a) identifikační údaje kupujícího, v případě projektu spolufinancovaných v rámci jakéhokoliv 
Operačního programu také název projektu a registrační číslo projektu, 

b) podrobnou specifikaci požadovaného plnění (předmět veřejné zakázky), 
c) lhůtu a místo pro dodání zboží. 

3. Po obdržení objednávky prodávajícím je tento povinen písemně potvrdit přijetí objednávky, a to 
nejpozději do 3 pracovních dnů od jejího obdržení. 

4. Prodávající není oprávněn odmítnout objednávku, pokud je objednávka provedena v souladu s touto 
rámcovou smlouvou. 

5. Kupující je oprávněn zrušit svou objednávku a to až do písemného potvrzení objednávky kupujícím. 
Prodávající nemá nárok na náhradu nákladů, které v souvislosti se zrušenou objednávkou vynaložil. 

III. Práva a povinnosti prodávajícího 
1. Prodávající je povinen dodat zboží v termínu, množství, jakosti a provedení stanoveném v závazné 

objednávce a opatřit zboží pro přepravu způsobem vyhovujícím účelu smlouvy. 



2. Prodávající je povinen kupujícímu dodat zboží na konkrétní místo dodání určené objednávkou a 
předat doklady potřebné pro převzetí a užívání předmětu koupě v pracovní době od 8:00 do 14:00 
hod. 

3. Prodávající se zavazuje poskytovat kupujícímu součinnost potřebnou k dosažení účelu této smlouvy. 

IV. Práva a povinnosti kupujícího 
1. Kupující se zavazuje řádně a včas dodané zboží odebrat a za zboží zaplatit.  

2. Kupující se zavazuje poskytovat prodávajícímu součinnost potřebnou k dosažení účelu této 
smlouvy. 

V. Cenové, platební a dodací podmínky 
1. Kupní cena položek, které byly předmětem zadávacího řízení, na základě kterého je uzavřena tato 

smlouva, bude odpovídat maximálně cenám nabídnutým prodávajícím v zadávacím řízení (viz 
příloha 1 této smlouvy). 

2. Prodávající odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena v souladu s platnými 
právními předpisy. 

3. Okamžikem převzetí zboží přechází nebezpečí škody na zboží na kupujícího. 

4. Sjednaná cena je cenou za úplné plnění se všemi poplatky a všemi náklady prodávajícího s plněním 
do sídla kupujícího. 

5. Kupní cena za řádně a včas dodané zboží, jehož převzetí bylo smluvními stranami potvrzeno 
oboustranně podepsaným předávacím protokolem (dodací list), bude kupujícím uhrazena na 
základě faktury. Prodávající je povinen vystavit a doručit kupujícímu fakturu ve lhůtě nejpozději 
do 5 dnů ode dne dodání zboží. 

6. Faktura musí jako běžný daňový doklad obsahovat údaje stanovené obecně závaznými právními 
předpisy, zejména zákonem č. 235/2004 o DPH, ve znění pozdějších předpisů. 

Pro splnění podmínek projektů spolufinancovaných v rámci Operačních programů musí faktura 
kromě zákonem stanovených náležitostí pro daňový doklad dále obsahovat: 

a) číslo a datum vystavení faktury, 

b) číslo smlouvy (objednávky) a datum jejího uzavření, název veřejné zakázky (Kancelářské 
potřeby), 

c) předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz na číslo 
uzavřené smlouvy), 

d) název projektu a jeho registrační číslo (bude specifikováno v dílčích objednávkách), 

e) označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno, 

f) lhůtu splatnosti faktury, 

g) název, sídlo, IČ a DIČ kupujícího a prodávajícího, 

h) označení pracoviště uvedené na dílčí objednávce, 

i) jméno a vlastnoruční podpis osoby, která fakturu vystavila, včetně kontaktního telefonu. 



Nebude-li daňový doklad vystaven v souladu s touto rámcovou smlouvou, je kupující oprávněn 
zaslat jej ve lhůtě splatnosti zpět k doplnění prodávajícímu, aniž se dostane do prodlení se 
splatností; nová lhůta splatnosti počne běžet od nového doručení opraveného daňového dokladu 
kupujícímu. 

7. Doba splatnosti počíná běžet od vystavení faktury a činí 21 dnů. Za den úhrady je považován den 
odepsání kupní ceny z účtu kupujícího. 

8. Termín dodání zboží je 5 pracovních dnů od potvrzení objednávky prodávajícím dle podmínek 
stanovených touto smlouvou. Kupující má možnost zvolit si individuální pozdější termín dodání, 
který uvede v konkrétní objednávce. 

9. Veškeré platby dle této Smlouvy budou Kupujícím placeny na účet Prodávajícího uvedený v 
záhlaví této smlouvy.  

10.  Prodávající prohlašuje, že jeho bankovní účet uvedený v této smlouvě nebo ve faktuře je jeho 
účtem, který je správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup v souladu s ust. 
§ 96 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, v platném znění, dále jen zákon o DPH. 
Prodávající je povinen uvádět ve faktuře pouze účet, který je správcem daně zveřejněn v souladu 
se zákonem o DPH. Dojde-li během trvání této Smlouvy ke změně identifikace zveřejněného účtu, 
zavazuje se Prodávající bez zbytečného odkladu písemně informovat Kupujícího o takové změně. 
Vzhledem k tomu, že dle ust. § 109 odst. 2 písm. c) zákona o DPH ručí příjemce zdanitelného 
plnění za nezaplacenou daň z tohoto plnění, pokud je úplata za toto plnění poskytnuta zcela nebo 
zčásti bezhotovostním převodem na jiný účet než účet poskytovatele zdanitelného plnění, který je 
správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup, provede Kupující úhradu ceny 
zboží pouze na účet, který je účtem zveřejněným ve smyslu ust. § 96 zákona o DPH. Pokud se 
kdykoliv ukáže, že účet Prodávajícího, na který Prodávající požaduje provést úhradu ceny zboží, 
není zveřejněným účtem, není Kupující povinen úhradu ceny zboží na takový účet provést; v 
takovém případě se nejedná o prodlení se zaplacením ceny zboží na straně Kupujícího.   

11. Ustanovení předešlého bodu se nevztahuje na neplátce DPH a na zahraniční subjekty, které 
nepodléhají povinnosti registrace podle zákona o DPH. 

 

VI. Záruční podmínky, odpovědnost za vady 
1. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na jakost na dobu 24 měsíců ode dne převzetí zboží 

kupujícím. 

2. Prodávající dále odpovídá za vady zboží ve smyslu ustanovení § 1916 a násl. Občanského 
zákoníku. 

 

VII. Sankce 

1. V případě prodlení prodávajícího s dodávkou zboží je prodávající povinen uhradit kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové kupní ceny zboží sjednané v příslušné objednávce, s jejímž 
plněním je prodávající v prodlení, za každý den prodlení.  

2. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží nebo dodávkou náhradního zboží je 
kupující oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý den prodlení.  



3. V případě, že dojde k porušení povinnosti prodávajícího, která zakládá nárok kupujícího k 
okamžitému odstoupení od této rámcové smlouvy, je kupující bez ohledu na skutečnost, zda využije 
svého práva na odstoupení od této rámcové smlouvy, oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní 
pokutu ve výši 3.000 Kč za každý jednotlivý případ porušení takové povinnosti. 

4. V případě prodlení kupujícího s úhradou řádně vystavených a doručených faktur, je kupující 
povinen uhradit prodávajícímu úrok z prodlení dle platného předpisu. 

5. Uplatněním jakékoliv smluvní pokuty není nijak dotčeno právo na náhradu vzniklé škody a ušlý 
zisk v celém rozsahu způsobené škody.  

6. Sjednané sankce jsou splatné ve lhůtě 30 dnů od dne doručení vyúčtování sankce. 

 

VIII. Doba trvání této Rámcové smlouvy 

1. Tato rámcová smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu všemi stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

2. Tato rámcová smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to buď do 31. 7. 2021 (bez ohledu zda došlo 
k vyčerpání celé předpokládané hodnoty rámcové smlouvy), nebo do okamžiku, kdy hodnota všech 
objednávek realizovaných v rámci této rámcové smlouvy dosáhne předpokládané hodnoty uvedené 
v čl. II. odst. 1. této rámcové smlouvy, dle toho která skutečnost nastane dříve. 

3. Kupující má právo na okamžité odstoupení od smlouvy z důvodů uvedených v této rámcové 
smlouvě pokud: 

- prodávající bude déle než 30 dnů v prodlení s předáním zboží dle této rámcové smlouvy nebo 
objednávky nebo nějakým jiným způsobem poruší tuto rámcovou smlouvu nebo objednávku, 

- prodávající bude opakovaně, tj nejméně 2 krát déle než 30 dnů v prodlení s odstraněním vad zboží 
dle této rámcové smlouvy, 

- kvalita či jakost dodaného zboží od příslušného prodávajícího opakovaně, tj. nejméně 3 krát, 
vykáže nižší než smluvenou kvalitu či jakost,  

- prodávající opakovaně, tj. nejméně 2 krát, poruší jinou svou povinnost dle této rámcové smlouvy 
nebo objednávky. 

4. Kupující má právo odstoupit od této rámcové smlouvy i jen od příslušné jednotlivé objednávky ve 
výše uvedených případech. Odstoupení je účinné od okamžiku, kdy je doručeno písemné prohlášení 
kupujícího o odstoupení od této rámcové smlouvy nebo příslušné jednotlivé objednávky 
příslušnému prodávajícímu.  

5. Účinky zrušení této Rámcové smlouvy nastanou ke dni jejího zrušení. 
 

IX. Závěrečná ustanovení  

1. Otázky touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

2. Prodávající bere na vědomí povinnosti kupujícího zveřejnit údaje uvedené v této Smlouvě v 
souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, se zákonem č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, se zákonem č. 340/2015 Sb., o 



registru smluv a jinými obecně závaznými normami, a to způsobem, jenž vyplývá z uvedených 
předpisů či o němž rozhodne kupující.  

Smluvní strany se zavazují udržovat v tajnosti a nezpřístupnit třetím osobám diskrétní informace – 
zachovat mlčenlivost – jak jsou vymezeny níže: 

§ veškeré informace poskytnuté prodávajícímu ve smyslu ustanovení § 218 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

§ informace, na které se vztahuje zákonem uložená povinnost mlčenlivosti (např. osobní údaje, 
utajované skutečnosti), 

§ obchodní tajemství prodávajícího či případně jiný údaj chráněný dle zvláštních právních 
předpisů s odůvodněním takovéhoto zařazení, a to písemně před podpisem této smlouvy. 
Prodávající bere na vědomí, že tento postup nelze uplatnit ve vztahu k výši skutečně uhrazené 
ceny za plnění této Smlouvy a k seznamu subdodavatelů prodávajícího a dále u informací, 
jejichž sdělení se vyžaduje ze zákona. 

3. Registraci této smlouvy dle ustanovení § 5 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv provede na 
základě dohody smluvních stran kupující, a to tak, aby potvrzení o provedení registrace smlouvy 
bylo zasláno oběma smluvním stranám. 

4. Případné spory obou smluvních stran budou řešeny přednostně dohodou. Nedojde-li k dohodě, 
budou spory řešeny příslušným soudem, nikoliv rozhodcem. 

 

Přílohy: 1 položkový ceník  

              2 katalogová označení 

 

 

Za prodávajícího:     Za kupujícího 

 

 V Karviné dle el. podpisu           V Ostravě, ....................... 

 

 

 

 

 __________________________                       _____________________________ 
  Vladimíra Hladká      prof. RNDr. Václav Snášel, CSc.  

rektor 
 



Položkový ceník - kancelářské potřeby 2019 příloha č. 1

číslo 
položky Popis položky

měrná 
jednotka

plánovaný 
počet 

měrných 
jednotek

cena za měrnou 
jednotu bez DPH

cena za plánovaný 
počet měrných 

jednotek bez DPH DPH

cena za plánovaný 
počet měrných 
jednotek s DPH

1 Blok A4 spirálový 70 listů čistý, perforace pro odtržení stránky, boční spirála, 
4 děrování

ks 140 19,60 Kč 2 744,00 Kč 576,24 Kč 3 320,24 Kč
2 Blok A4 spirálový 70 listů linkovaný, perforace pro odtržení stránky,boční 

spirála, 4 děrování
ks 600 25,20 Kč 15 120,00 Kč 3 175,20 Kč 18 295,20 Kč

3
Blok A5 spirálový, nerecyklovaný bezdřevý bílý papír, 50 listů linkovaný, 
perforace pro odtržení stránky, boční spirála, 4 děrování ks 1000 11,20 Kč 11 200,00 Kč 2 352,00 Kč 13 552,00 Kč

4 Blok lepený A4, linkovaný, 50 listů ks 100 10,10 Kč 1 010,00 Kč 212,10 Kč 1 222,10 Kč
5 Blok lepený A5, linkovaný, 50 listů ks 100 5,20 Kč 520,00 Kč 109,20 Kč 629,20 Kč
6 Karis blok plastikový, vložka 100 listů A4 , linka, pevné neprůhledné desky ks 20 65,00 Kč 1 300,00 Kč 273,00 Kč 1 573,00 Kč
7 Karis blok plastikový, vložka 100 listů A5, linka, pevné neprůhledné desky ks 20 41,00 Kč 820,00 Kč 172,20 Kč 992,20 Kč
8 Vložky do Karis bloku A4, 100 listů, linkované ks 40 21,40 Kč 856,00 Kč 179,76 Kč 1 035,76 Kč
9 Vložky do Karis bloku A5, 100 listů, linkované ks 40 10,90 Kč 436,00 Kč 91,56 Kč 527,56 Kč

10 Sešit A4, 60 listů 460, 464, 465, bílý bezdřevý ks 600 12,30 Kč 7 380,00 Kč 1 549,80 Kč 8 929,80 Kč
11 Sešit A5, 60 listů 560, 564, 565, bílý bezdřevý ks 1000 6,20 Kč 6 200,00 Kč 1 302,00 Kč 7 502,00 Kč

12
Papír A3, skládaný (na A4), linka nebo čtvereček, balení 192 nebo 200 
dvoulistů, cena za bal. bal. 60 79,60 Kč 4 776,00 Kč 1 002,96 Kč 5 778,96 Kč

13 Záznamní kniha A4, linkovaná, 100 listů  šita vazba lamino, pevné desky ks 500 23,00 Kč 11 500,00 Kč 2 415,00 Kč 13 915,00 Kč
14 Záznamní kniha A5, linkovaná, 100 listů  šita vazba lamino, pevné desky ks 600 12,30 Kč 7 380,00 Kč 1 549,80 Kč 8 929,80 Kč
15 Záznamní kniha A6, linkovaná, 100 listů  šita vazba lamino, pevné desky ks 180 9,90 Kč 1 782,00 Kč 374,22 Kč 2 156,22 Kč

16
Bublinková obálka min.345x470mm vnitřní rozměr a 370x480 mm vnější 
rozměr, bílá samolepící s krycí páskou ks 800 4,60 Kč 3 680,00 Kč 772,80 Kč 4 452,80 Kč

17
Bublinková obálka min. 300x430mm vnitřní rozměr a 320x440 mm vnější 
rozměr, bílá samolepící s krycí páskou ks 800 4,30 Kč 3 440,00 Kč 722,40 Kč 4 162,40 Kč

18
Bublinková obálka min. 220x340mm vnitřní rozměr a 240x350 mm vnější 
rozměr, bílá samolepící s krycí páskou ks 800 2,20 Kč 1 760,00 Kč 369,60 Kč 2 129,60 Kč

19
Taška B4 hnědá, 250x353 mm, samolepicí s krycí páskou s křížovým dnem, 
min 120 g/m² ks 2000 2,80 Kč 5 600,00 Kč 1 176,00 Kč 6 776,00 Kč

20
Taška obchodní B4 s křížovým dnem, neroztrhnutelná s krycí páskou, 
250x353mm, hnědá, s PE vláknem (130g/m²) ks 3000 3,30 Kč 9 900,00 Kč 2 079,00 Kč 11 979,00 Kč

21
Obálka bublinková D/14, vnitřní rozměr 175x255 mm, bílá, samolepicí s 
krycí páskou ks 200 1,70 Kč 340,00 Kč 71,40 Kč 411,40 Kč

22 Obálka C4 229x324 mm samolepící bílá (nerecyklovaná), 100g/m² ks 20000 0,75 Kč 15 000,00 Kč 3 150,00 Kč 18 150,00 Kč
23 Obálka C5 162x229 mm samolepicí bílá (nerecyklovaná), 80g/m² ks 22000 0,40 Kč 8 800,00 Kč 1 848,00 Kč 10 648,00 Kč
24 Obálka C6 114x162 mm samolepicí bílá (nerecyklovaná), 80g/m² ks 40000 0,20 Kč 8 000,00 Kč 1 680,00 Kč 9 680,00 Kč
25 Obálka DL dlouhá 110x220 mm samolepicí bílá (nerecyklovaná), 80g/m² ks 30000 0,30 Kč 9 000,00 Kč 1 890,00 Kč 10 890,00 Kč

26
Obálka DL dlouhá s okénkem v pravo 110x220 mm samolepicí bílá 
(nerecyklovaná), 80g/m² ks 8000 0,35 Kč 2 800,00 Kč 588,00 Kč 3 388,00 Kč

27
Obálka dodejková bílá B6 125x176mm, odtrhávací klopa - dodejka, 
samopropisovací, samolepící, eko, s pruhem (červený, modrý) i bez pruhu ks 30000 0,30 Kč 9 000,00 Kč 1 890,00 Kč 10 890,00 Kč

28

Obálka doručenka dle správního řádu B6 125x176mm, s vytrhávací 
doručenkou, poučení dle zákona 500/2004 Sb., samopropis., samolepící, s 
pruhem (červený, modrý) i bez pruhu ks 20000 0,90 Kč 18 000,00 Kč 3 780,00 Kč 21 780,00 Kč

29 Obálka na CD/DVD, samolepící, papírová s foliovým okénkem, 125x125mm ks 1000 0,65 Kč 650,00 Kč 136,50 Kč 786,50 Kč

30

Gelové pero, rychleschnoucí, pernamentní, světlostálý inkoust, kovový klip, 
stiskací mechanismus výsuvu náplně, gumový grip, stopa šíře 0,5 i 0,7 , barva 
vyměnitelné náplně modrá, stejný vzor i design u obou šířek hrotů a u  všech 
barevných modifikací položek 30 až 33 ks 1500 34,60 Kč 51 900,00 Kč 10 899,00 Kč 62 799,00 Kč

31

Gelové pero, rychleschnoucí, pernamentní, světlostálý inkoust, kovový klip, 
stiskací mechanismus výsuvu náplně, gumový grip, stopa šíře 0,5 i 0,7 , barva 
vyměnitelné náplně  červená,stejný vzor i design u obou šířek hrotů a u  všech 
barevných modifikací položek 30 až 33 ks 400 31,30 Kč 12 520,00 Kč 2 629,20 Kč 15 149,20 Kč

32

Gelové pero, rychleschnoucí, pernamentní, světlostálý inkoust, kovový klip, 
stiskací mechanismus výsuvu náplně, gumový grip, stopa šíře 0,5 i 0,7 , barva 
vyměnitelné náplně  zelená a barva vyměnitelné náplně fialová, stejný vzor i 
design u obou šířek hrotů a u  všech barevných modifikací položek 30 až 33 ks 200 31,30 Kč 6 260,00 Kč 1 314,60 Kč 7 574,60 Kč

33

Gelové pero, rychleschnoucí, pernamentní, světlostálý inkoust, kovový klip, 
stiskací mechanismus výsuvu náplně, gumový grip, stopa šíře 0,5 i 0,7 , barva 
vyměnitelné náplně černá, stejný vzor i design u obou šířek hrotů a u  všech 
barevných modifikací položek 30 až 33. ks 200 31,30 Kč 6 260,00 Kč 1 314,60 Kč 7 574,60 Kč

34
Pero gelové celoplastové s vyměnitelnou náplní, se stiskacím mechanismem, 
gumový grip, náplň 0,5mm modrá, zelená, červená, černá. ks 2640 3,00 Kč 7 920,00 Kč 1 663,20 Kč 9 583,20 Kč

35

Pero kuličkové - mikrohrot s plastovým povrchem s modrou náplní, gumový 
grip, kovová špička, plastový klip, hrot 0,4mm, stiskací mechanismus, 
metalické zabarvení ks 2000 3,70 Kč 7 400,00 Kč 1 554,00 Kč 8 954,00 Kč

36 Pero kuličkové čtyřbarevné, celokovové tělo, v barvě stříbrné ks 80 19,90 Kč 1 592,00 Kč 334,32 Kč 1 926,32 Kč
37 Pero kuličkové s modrou náplní, celokovové tělo, různé barvy ks 1200 6,70 Kč 8 040,00 Kč 1 688,40 Kč 9 728,40 Kč

38
Pero kuličkové, průhledné plastové tělo s pogumovaným držením, klip různé 
barvy dle barvy náplně, hrot 0,5 (modrá, červená, černá) ks 480 3,40 Kč 1 632,00 Kč 342,72 Kč 1 974,72 Kč

39

Gumovatelný roller s vyměnitelnou náplní, stiskacím mechanismem nebo 
víčkem, napsaný text lze vymazat (zahřátím, které vznikne třením plast. konce 
rolleru) a znovu přepsat na tomtéž místě, hrot 0,7, náplň modrá, stejný vzor a 
design u obou šířek hrotů a u všech barevných modifikací položek 39-42. ks 2000 12,90 Kč 25 800,00 Kč 5 418,00 Kč 31 218,00 Kč

40

Gumovatelný roller s vyměnitelnou náplní, stiskacím mechanismem nebo 
víčkem, napsaný text lze vymazat (zahřátím, které vznikne třením plast. konce 
rolleru) a znovu přepsat na tomtéž místě, hrot 0,7, náplň červená, stejný vzor 
a design u obou šířek hrotů a u všech barevných modifikací položek 39-42. ks 500 12,90 Kč 6 450,00 Kč 1 354,50 Kč 7 804,50 Kč



41

Gumovatelný roller s vyměnitelnou náplní, stiskacím mechanismem nebo 
víčkem, napsaný text lze vymazat (zahřátím, které vznikne třením plast. konce 
rolleru) a znovu přepsat na tomtéž místě, hrot 0,7, náplň zelená,  sv. modrá, 
růžová, fialová, oranžová, stejný vzor a design u obou šířek hrotů  a u všech 
barevných modifikací položek 39-42. ks 200 12,90 Kč 2 580,00 Kč 541,80 Kč 3 121,80 Kč

42

Gumovatelný roller s vyměnitelnou náplní, stiskacím mechanismem nebo 
víčkem, napsaný text lze vymazat (zahřátím, které vznikne třením plast. konce 
rolleru) a znovu přepsat na tomtéž místě, hrot 0,7, náplň černá, stejný vzor a 
design u obou šířek hrotů  a u všech barevných modifikací položek 39-42. ks 200 12,90 Kč 2 580,00 Kč 541,80 Kč 3 121,80 Kč

43
Kuličkové pero, náplň modrá s tenkým mikrohrotem, ergonomický tvar těla, 
stiskací mechanismus ks 4000 3,70 Kč 14 800,00 Kč 3 108,00 Kč 17 908,00 Kč

44

Modrá, červená, zelená, fialová, černá náplň do gelového pera, kompatibilní s 
položkami  30 až 33, stopa šíře 0,5 nebo 0,7 mm barvy modrá , černá, čevená, 
zelená a fialová ks 1500 18,20 Kč 27 300,00 Kč 5 733,00 Kč 33 033,00 Kč

45
Náplň gelová, stopa 0,5,  různé barvy, kompatibilní s položkou 34 (modrá, 
červená, zelená, černá) ks 1200 4,00 Kč 4 800,00 Kč 1 008,00 Kč 5 808,00 Kč

46
Náplň do gumovatelného rolleru, kompatibilní s položkou 39, barva modrá, 
hrot  0,7 ks 2600 18,50 Kč 48 100,00 Kč 10 101,00 Kč 58 201,00 Kč

47
Náplň do gumovatelného rolleru, kompatibilní s položkou 40, barva červená, 
hrot 0,7 ks 240 21,50 Kč 5 160,00 Kč 1 083,60 Kč 6 243,60 Kč

48
Náplň do gumovatelného rolleru, kompatibilní s položkou 41, barva zelená, 
sv. modrá, růžová, fialová, oranžová, hrot 0,7 ks 120 21,50 Kč 2 580,00 Kč 541,80 Kč 3 121,80 Kč

49
Náplň do gumovatelného rolleru, kompatibilní s položkou 42, barva černá, 
hrot 0,7 ks 120 21,50 Kč 2 580,00 Kč 541,80 Kč 3 121,80 Kč

50 Mikrotuhy náhradní 0,5 mm, balení 12ks (HB, B, H, F) bal. 350 2,70 Kč 945,00 Kč 198,45 Kč 1 143,45 Kč
51 Mikrotuhy náhradní 0,7 mm, balení 12ks (HB) bal. 130 6,50 Kč 845,00 Kč 177,45 Kč 1 022,45 Kč

52
Mikrotužka, plastové tělo s barevným klipem a pogumovanou dolní částí, 
kovový mechanismus pro posun tuhy, tuha 0,5 a 0,7, pryž, různé barvy ks 240 5,30 Kč 1 272,00 Kč 267,12 Kč 1 539,12 Kč

53

Mikrotužka, designově a vzorově shodná s položkou 30-33 (pro možnost 
tvorby sady), kovovoplastové tělo, vroubkovaná pogumovaná dolní část, 
kovový klip tuha 0,5mm, krytá pryž stiskacím kovovým krytem, kovový klip ks 400 21,90 Kč 8 760,00 Kč 1 839,60 Kč 10 599,60 Kč

54 Tužka grafitová s pryží, tvrdost č.1, č.2, č.3, balení 12 ks bal. 180 1,00 Kč 180,00 Kč 37,80 Kč 217,80 Kč

55
Tužka spec. grafitová, s reliéfními puntíky zabraňující klouzání v ruce, 
tříhranná, lakované tělo, v různých tvrdostech ks 800 12,90 Kč 10 320,00 Kč 2 167,20 Kč 12 487,20 Kč

56
Kalendář stolní daňový formát, 300 až 320mmx150 až 170mm,s daňovými 
termíny dle aktuálního roku ks 1500 24,00 Kč 36 000,00 Kč 7 560,00 Kč 43 560,00 Kč

57
Kalendář stolní  (dle aktuálního roku), 285x104mm, 57 stran, týdení 
sloupkové dělení ks 500 18,90 Kč 9 450,00 Kč 1 984,50 Kč 11 434,50 Kč

58
Koženkový diář A5, denní, adresné kalendárium,  různé barvy (dle aktuálního 
roku), pevné desky ks 360 49,00 Kč 17 640,00 Kč 3 704,40 Kč 21 344,40 Kč

59 Měsíční diář, formát 79 až 90mm x 179 až 190mm, vazba šitá,PVC ks 500 11,10 Kč 5 550,00 Kč 1 165,50 Kč 6 715,50 Kč
60 Týdenní diář, formát A5 ,šitá vazba ks 40 55,50 Kč 2 220,00 Kč 466,20 Kč 2 686,20 Kč

61

Děrovač pevný, celokovové tělovčetně madla, plastová podstava z 
měkčeného plastu v barvě těla, okénko pro pohodlný výběr a kontrolu 
zvoleného formátu, s povrchem v metalické barvě, kapacita 30 listů 
(80g/m²), protiskluzové dno, příložník s kontrastním potiskem jednotlivých 
formátů, v barvách PERLEŤOVĚ BÍLÁ, METAL. RŮŽOV, MODRÁ, TYRKYSOVÁ, 
FIALOVÁ ORANŽOVÁ, ZELENÁ. Stejný design s položkou 176 pro možnost 
kompletace sad. ks 100 199,00 Kč 19 900,00 Kč 4 179,00 Kč 24 079,00 Kč

62
Děrovač celokový, 2 otvory, různé barvy, protiskluzové dno, kapacita min.  
40 listů, posuvný příložník ks 60 60,00 Kč 3 600,00 Kč 756,00 Kč 4 356,00 Kč

63
Děrovač celokovový, 2 otvory, posuvný příložník, kapacita min. 65 listů max. 
150 listů ks 10 196,00 Kč 1 960,00 Kč 411,60 Kč 2 371,60 Kč

64 Děrovač celokovový, 4 otvory, posuvný příložník, kapacita min. 10 listů ks 10 147,20 Kč 1 472,00 Kč 309,12 Kč 1 781,12 Kč
65 Desky A4 se 3 klopami, prešpan (350/m²), s gumičkou, různé barvy, matné ks 300 9,00 Kč 2 700,00 Kč 567,00 Kč 3 267,00 Kč

66

Desky s otočným klipem umístěným ve středu levého okraje složky, pro 
snadné ukládání dokumentů, přední stranu desek lze úplně otevřít, A4, pevný 
plast, kapacita 30 listů, různé barvy ks 100 10,70 Kč 1 070,00 Kč 224,70 Kč 1 294,70 Kč

67 Desky kartonové s tkanicí, A4, hladká lepenka Prior, keprové tkanice ks 500 7,30 Kč 3 650,00 Kč 766,50 Kč 4 416,50 Kč

68
Desky kartonové s tkanicí  se štítkem, A5, barevné s jednostranně lakovanou 
lepenkou, 1320gr/m, ks 100 5,90 Kč 590,00 Kč 123,90 Kč 713,90 Kč

69
Desky kartonové s tkanicí  se štítkem, A4, barevné s jednostranně lakovanou 
lepenkou, 1320gr/m, ks 1100 9,00 Kč 9 900,00 Kč 2 079,00 Kč 11 979,00 Kč

70
Desky se 3 chlopněmi a gumičkou A4, polypropylen, roztažitelný hřbet min. 
3cm, různé barvy ks 1400 11,80 Kč 16 520,00 Kč 3 469,20 Kč 19 989,20 Kč

71
Dvoudeska (psací podložka), A4, z extra pevné lepenky s pevným kovovým 
klipem nahoře, různé barvy lamina 100 18,30 Kč 1 830,00 Kč 384,30 Kč 2 214,30 Kč

72
Jednodeska (psací podložka), A4, z extrapevné lepenky s pevným kovovým 
klipem nahoře, různé barvy lamina ks 200 13,50 Kč 2 700,00 Kč 567,00 Kč 3 267,00 Kč

73
Box na spisy A4 se 3 chlopněmi s gumičkou, PP, šíře hřbetu min. 25mm, 
různé barvy ks 300 22,30 Kč 6 690,00 Kč 1 404,90 Kč 8 094,90 Kč

74
Box na spisy A4,se 3 chlopněmi s gumičkou, PVC, šíře hřbetu min. 30mm, 
průhledný ks 260 35,30 Kč 9 178,00 Kč 1 927,38 Kč 11 105,38 Kč

75 Mapa A4, PVC s gumkou, se třemi chlopněmi, průhledná, polypropylén, ks 1000 13,30 Kč 13 300,00 Kč 2 793,00 Kč 16 093,00 Kč
76 Mapa A4, PVC s gumkou, se třemi chlopněmi, neprůhledná, polypropylén ks 1000 11,80 Kč 11 800,00 Kč 2 478,00 Kč 14 278,00 Kč
77 Mapa 3 klopá,A4, ekologický kartón, 240g/m, různé barvy ks 8000 2,30 Kč 18 400,00 Kč 3 864,00 Kč 22 264,00 Kč
78 Mapa bez klop, A4, ekologický kartón, 240g/m, různé barvy ks 2000 1,20 Kč 2 400,00 Kč 504,00 Kč 2 904,00 Kč

79
Obal na doklady typu L, A4, plast, min. 120 micronů, různé barvy, balení 
100ks bal. 60 170,00 Kč 10 200,00 Kč 2 142,00 Kč 12 342,00 Kč

80
Obal na doklady typu L, A4, plast, min. 80 micronů a max. 120 micronů, 
transparentní, balení 100ks bal. 120 93,00 Kč 11 160,00 Kč 2 343,60 Kč 13 503,60 Kč

81
Euro obal A4 s rozšiřitelnou kapacitou 3D (215x305x25mm), závěsný,  plast, 
transparentní, balení 10ks, velmi silná folie (180mic.) bal. 100 75,00 Kč 7 500,00 Kč 1 575,00 Kč 9 075,00 Kč

82 Euro obal, hladký, čirý, PP, A4, 80mic., bal 100 ks bal. 800 69,00 Kč 55 200,00 Kč 11 592,00 Kč 66 792,00 Kč

83 Složka euro, hladký, různé barvy, PP A4, min. 50 mic., bal 100ks bal. 60 58,30 Kč 3 498,00 Kč 734,58 Kč 4 232,58 Kč
84 Euro obal hladký, A4, čirý PP, min. 120mic., s rozšířenou kapacitou ks. 5000 1,30 Kč 6 500,00 Kč 1 365,00 Kč 7 865,00 Kč
85 Obal zakládací B4 s boční chlopní, PP,  eurozávěs, balení 10ks bal. 300 24,70 Kč 7 410,00 Kč 1 556,10 Kč 8 966,10 Kč



86
Plastová obálka s drukem A4, různé barvy,polypropylén, tloušťka min. 200 
mic. ks 800 4,20 Kč 3 360,00 Kč 705,60 Kč 4 065,60 Kč

87
Plastová obálka s drukem A5, různé barvy, polypropylén, tloušťka min. 200 
mic. ks 600 3,30 Kč 1 980,00 Kč 415,80 Kč 2 395,80 Kč

88
Plastová obálka s drukem DL 225x125mm, polypropylén, tloušťka min. 200 
mic. ks 300 2,70 Kč 810,00 Kč 170,10 Kč 980,10 Kč

89
Plastová obálka s drukem A3, různé barvy, polypropylén, tloušťka min. 200 
mic. ks 80 21,60 Kč 1 728,00 Kč 362,88 Kč 2 090,88 Kč

90 Přadač A4, průhledný, 4 kroužkový, PP, hřbet min. 25mm, více barev ks 250 20,10 Kč 5 025,00 Kč 1 055,25 Kč 6 080,25 Kč

91
Pořadač - stojan na časopisy, mix barev, praktický otvor pro snadné vytažení, 
šíře hřbetu 7 cm, různé barvy ks 60 11,10 Kč 666,00 Kč 139,86 Kč 805,86 Kč

92
Pořadač A4, 2kroužkový, lamino,  šíře hřbetu min. 40 mm, kapacita 230 
listů, různé barvy ks 100 28,00 Kč 2 800,00 Kč 588,00 Kč 3 388,00 Kč

93
Pořadač A4, 4kroužkový, lamino, šíře hřbetu min. 40 mm, kapacita 230 listů, 
různé barvy ks 100 31,40 Kč 3 140,00 Kč 659,40 Kč 3 799,40 Kč

94
Pořadač celoplastový 2 kroužky, A4, šíře hřbetu 35 mm, hřbetní kapsa s 
vyměnitelným štítkem,různé barvy ks 100 47,30 Kč 4 730,00 Kč 993,30 Kč 5 723,30 Kč

95
Pořadač celoplastový 4 kroužky, A4, šíře hřbetu 35 mm, hřbetní kapsa s 
vyměnitelným štítkem, různé barvy ks 140 54,20 Kč 7 588,00 Kč 1 593,48 Kč 9 181,48 Kč

96

Pořadač poloplastový, pákový A4, šíře hřbetu 50 i 75 mm, kovové lišty, rado 
kroužek, Požadované barvy: BÍLÁ, ČERNÁ, ČERVENÁ, FIALOVÁ, TM.MODRÁ, 
SVĚTLE MODRÁ, ČERVENÁ, ORANŽOVÁ, RŮŽOVÁ, ŠEDÁ, TYRKYSOVÁ, ŽLUTÁ, 
TM. ZELENÁ, SVĚTLE ZELENÁ ks 2200 24,00 Kč 52 800,00 Kč 11 088,00 Kč 63 888,00 Kč

97

Pořadač celoplastový, pákový, A4, šíře hřbetu 50mm, ochranné kovové lišty, 
rado kroužek, hřbetní kapsa s vyměnitelným štítkem, různé barvy - 
minimálně 8 barev ks 1300 24,00 Kč 31 200,00 Kč 6 552,00 Kč 37 752,00 Kč

98

Pořadač celoplastový, pákový, A4, šíře hřbetu 75mm, ochranné kovové lišty, 
rado kroužek,hřbetní kapsa s vyměnitelným štítkem, všechny barvy - 
minimálně 8 barev ks 800 31,00 Kč 24 800,00 Kč 5 208,00 Kč 30 008,00 Kč

99 Pořadač závěsný,A4, mramor, šíře křbetu 90 mm ks 200 20,78 Kč 4 156,00 Kč 872,76 Kč 5 028,76 Kč
100 Rychlovazač A4 pevný, závěsný, prešpanový (350g/m²), různé barvy ks 200 8,60 Kč 1 720,00 Kč 361,20 Kč 2 081,20 Kč

101
Rychlovazač A4 europerforace, plastový, závěsný, přední strana průhledná, 
popisovatelný hřbetní štítek,  různé barvy ks 2000 1,90 Kč 3 800,00 Kč 798,00 Kč 4 598,00 Kč

102
Rychlovazač A4, polypropylenový, přední strana průhledná, nezávěsný, 
popisovatelný hřbetní štítek, různé barvy ks 2000 1,80 Kč 3 600,00 Kč 756,00 Kč 4 356,00 Kč

103 Rychlovazač A4, prešpánový, nezávěsný, různé barvy ks 200 6,50 Kč 1 300,00 Kč 273,00 Kč 1 573,00 Kč

104 Rychlovazač obyčejný nezávěsný,A4, karton, gramáž min. 240 g, různé barvy ks 2000 1,80 Kč 3 600,00 Kč 756,00 Kč 4 356,00 Kč
105 Rychlovazač závěsný , A4,karton, gramáž min. 240 g, různé barvy ks 10000 2,40 Kč 24 000,00 Kč 5 040,00 Kč 29 040,00 Kč

106

Aktovka PP na spisy, uzaviratelná, s přihrádkami, organizace dokumentů do 6 
přihrádek a jedné pevné přihrádky pro ukládání různých předmětů či 
dokumentů, kapacita 250 listů formátu A4, různé barvy ks 60 49,00 Kč 2 940,00 Kč 617,40 Kč 3 557,40 Kč

107
Lepicí páska čirá/transparentní s odvíječem, min. 19mmx7,5m a max. 
19mmx10 m ks 200 9,30 Kč 1 860,00 Kč 390,60 Kč 2 250,60 Kč

108
Lepicí páska oboustranná víceúčelová, pevná, min. 15mmx 5m, 
transparentní s odvíječem ks 420 16,30 Kč 6 846,00 Kč 1 437,66 Kč 8 283,66 Kč

109 Lepicí páska transparentní, 19mmx33m ks 2160 3,00 Kč 6 480,00 Kč 1 360,80 Kč 7 840,80 Kč

110

Lepící tyčinka, neobsahuje rozpouštědla, obsah 20g, trvale lepící účinek za 
60 sek., obsahuje glycerin, neobsahuje rozpouštědla, vypratelná, záruka 3 
roky ks 1440 3,50 Kč 5 040,00 Kč 1 058,40 Kč 6 098,40 Kč

111

Lepící tyčinka, neobsahuje rozpouštědla, obsah 40g, trvale lepící účinek za 
60 sek., obsahuje glycerin, neobsahuje rozpouštědla, vypratelná, záruka 3 
roky ks 480 5,50 Kč 2 640,00 Kč 554,40 Kč 3 194,40 Kč

112
Lepidlo bílé disperzní, univerzální, s rychlouzávěrem pro snadné nanášení a 
přesné dávkování, na ruční práce (papír,textil, kůže, korek, dřevo), min. 125g ks 240 19,00 Kč 4 560,00 Kč 957,60 Kč 5 517,60 Kč

113 Lepící páska balící čirá,hnědá , 50mmx66m, pevná ks 960 8,90 Kč 8 544,00 Kč 1 794,24 Kč 10 338,24 Kč
114 Lepící strojek  non-permanentní s lepící páskou min. 8mm x 10m ks 480 22,00 Kč 10 560,00 Kč 2 217,60 Kč 12 777,60 Kč

115
Lepící guma. Oboustranně lepicí bílá guma - předsekané polštářky, min. 
50g/bal ks 60 12,90 Kč 774,00 Kč 162,54 Kč 936,54 Kč

116
Kalkulačka stolní s velkým polohovatelným 12ti místným displejem, 
napájení: solární článek se záložní baterií ks 100 70,00 Kč 7 000,00 Kč 1 470,00 Kč 8 470,00 Kč

117
Datumovka, samonamáčecí razítko s datem, černý otisk, písmo min. 4mm, 
pořadí den/měsíc/rok, číslice, rozsah min do roku 2025 ks 100 29,20 Kč 2 920,00 Kč 613,20 Kč 3 533,20 Kč

118 Klipy kovové 19mm, barevné, balení 12ks bal. 120 7,70 Kč 924,00 Kč 194,04 Kč 1 118,04 Kč
119 Klipy kovové 32mm, černé, balení 12 ks bal. 120 10,40 Kč 1 248,00 Kč 262,08 Kč 1 510,08 Kč
120 Kniha podpisová PVC , A4, 20 listů, desky imitace kůže ks 60 125,00 Kč 7 500,00 Kč 1 575,00 Kč 9 075,00 Kč
121 Knihá příchozí a odchozí pošty A4, šitá, min. 100 listů, omyvatelná ks 100 51,30 Kč 5 130,00 Kč 1 077,30 Kč 6 207,30 Kč
122 Kniha příchodů a odchodů, měkká vazba, min. 32 listů ks 200 21,20 Kč 4 240,00 Kč 890,40 Kč 5 130,40 Kč
123 Korekční strojek, šíře stopy 4,2mm, délka pásky min. 8,5m, jednorázový ks 880 10,90 Kč 9 592,00 Kč 2 014,32 Kč 11 606,32 Kč

124
Kostka - špalíček v plastové krabičce s náplní bílých volných lístků, rozměry 
náplně 90x90x90mm ks 300 32,50 Kč 9 750,00 Kč 2 047,50 Kč 11 797,50 Kč

125 Špalíček bílých volných listů, rozměry 90x90x90mm ks 300 13,50 Kč 4 050,00 Kč 850,50 Kč 4 900,50 Kč

126 Kotoučky do kalkulačky, šíře 57 mm, dutinka 12mm, termo, návin min. 50m ks 100 6,30 Kč 630,00 Kč 132,30 Kč 762,30 Kč
127 Křída barevná, 12x12x100mm,mix různých barev v balení, bal. 12ks bal. 160 11,50 Kč 1 840,00 Kč 386,40 Kč 2 226,40 Kč
128 Křída bezprašná, balení 10 ks, 80 až 85mm x 9 až 9,5mm, nedrolivá bal. 400 4,30 Kč 1 720,00 Kč 361,20 Kč 2 081,20 Kč
129 Křída školní 100ks bílá, 12x12x100 mm, cena za bal. bal. 400 49,00 Kč 19 600,00 Kč 4 116,00 Kč 23 716,00 Kč
130 Magnety na tabule, průměr 32mm, různé barvy, balení 10ks bal. 200 12,20 Kč 2 440,00 Kč 512,40 Kč 2 952,40 Kč
131 Motouz juta, 250gr ks 200 28,20 Kč 5 640,00 Kč 1 184,40 Kč 6 824,40 Kč
132 Motouz trikolora, bavlna, 40g, 60m ks 50 18,60 Kč 930,00 Kč 195,30 Kč 1 125,30 Kč
133 Motouz polypropylen 250g ks 160 27,90 Kč 4 464,00 Kč 937,44 Kč 5 401,44 Kč

134
Magnetická houba s vyměnitelným filcem v plastovém úchytu, rozměr 
150x55x40mm, tvar kvádru ks 100 90,20 Kč 9 020,00 Kč 1 894,20 Kč 10 914,20 Kč

135
Náhradní filc k magnetické houbě, balení 10ks, kompatibilní s položkou 
č.134 bal. 200 45,10 Kč 9 020,00 Kč 1 894,20 Kč 10 914,20 Kč

136 Nůžky kancelářské celokovové, délka min. 160mm, max. 180mm ks 150 44,40 Kč 6 660,00 Kč 1 398,60 Kč 8 058,60 Kč

137
Nůžky kancelářské, ergonomický úchop,pogumované očko úchytu, min. 165 
mm max. 180 mm ks 180 9,60 Kč 1 728,00 Kč 362,88 Kč 2 090,88 Kč



138
Nůžky kancelářské, ergonomický úchop,pogumované očko úchytu, min. 210 
mm max. 230 mm ks 300 13,30 Kč 3 990,00 Kč 837,90 Kč 4 827,90 Kč

139 Opravný lak s houbičkou, ředitelný vodou, objem 20 ml ks 140 6,70 Kč 938,00 Kč 196,98 Kč 1 134,98 Kč
140 Plastové ořezávátko s průhlednou odpadní nádobkou a 1 otvorem ks 340 3,30 Kč 1 122,00 Kč 235,62 Kč 1 357,62 Kč
141 Otevírač obálek s nevýsuvným kovovým břitem a pevnou rukojetí ks 40 16,80 Kč 672,00 Kč 141,12 Kč 813,12 Kč

142
Otočný vizitkář, kapacita min. 450 kartiček a abecení rozlišovač (jsou 
součástí balení) ks 20 289,00 Kč 5 780,00 Kč 1 213,80 Kč 6 993,80 Kč

143
Školní pastelky šestihranné, dřevěné, lakovaný povrch v odstínu barvy, 24 
barev, průměr jádra 3mm ks 240 33,70 Kč 8 088,00 Kč 1 698,48 Kč 9 786,48 Kč

144 Pastelky ve dřevě, 24 ks, hrubé, trojhranný tvar bal. 400 79,00 Kč 31 600,00 Kč 6 636,00 Kč 38 236,00 Kč
145 Barvy vodové, 12 barev, plastovým obal, průměr tablety 22,5 mm. ks 100 14,70 Kč 1 470,00 Kč 308,70 Kč 1 778,70 Kč
146 Temperové barvy, 10 odstínů obsah tuby 10 ml  ks 50 47,10 Kč 2 355,00 Kč 494,55 Kč 2 849,55 Kč

147
Popisovač na bílé tabule, stíratelný za sucha, šíře stopy min. 1,8 mm a max. 3 
mm, 4 různé barvy, cena za 1ks ks 4000 4,30 Kč 17 200,00 Kč 3 612,00 Kč 20 812,00 Kč

148
Popisovač na CD, DVD, šíře stopy min. 0,9 mm a max. 1,3 mm, 4 různé barvy, 
cena za ks ks 400 3,30 Kč 1 320,00 Kč 277,20 Kč 1 597,20 Kč

149
Popisovač na folie, sklo, plasty, permanentní ink. odolný proti vodě a setření, 
smývatelný lihem, ergon. úchop, stopa 1 mm, 4 různé barvy, cena za ks ks 200 3,30 Kč 660,00 Kč 138,60 Kč 798,60 Kč

150

Sada popisovačů na papír, zejména na tabule Flipchart, inkoust se nepropíjí 
papírem, bez zápachu, šíře stopy min. 1,5 mm a max. 3 mm,  sada 4 barev 
(modrá, černá, zelená, červená) bal. (sada) 120 23,90 Kč 2 868,00 Kč 602,28 Kč 3 470,28 Kč

151
Sada popisovačů na plasty, sklo, permanentní ink. na alkoholové bázi, 
smývatelný lihem, stopa 1mm, sada =  4 různé barvy v jednom obalu bal. (sada) 400 13,00 Kč 5 200,00 Kč 1 092,00 Kč 6 292,00 Kč

152
Sada popisovačů permanentní, bez zápachu, šíře stopy min. 2 mm a max. 5 
mm, sada 4 barev (modrá, černá, zelená, červená) bal. (sada) 120 18,40 Kč 2 208,00 Kč 463,68 Kč 2 671,68 Kč

153
Bílý popisovač. voděodolný, rychleschnoucí. Šíře stopy: 2 - 4 mm. Použití 
na silně krycí značení všech materiálů, jako např. sklo, plast, dřevo či kov ks 40 15,60 Kč 624,00 Kč 131,04 Kč 755,04 Kč

154 Sada zvýraňovačů na papír, šíře stopy  1mm - 4mm, sada 4 různých barev bal. (sada) 600 17,10 Kč 10 260,00 Kč 2 154,60 Kč 12 414,60 Kč

155
Zvýrazňovač  se systémem volného inkoustu, klínový hrot, stopa 1-4mm, 4 
různé barvy, cena za 1ks ks 200 6,80 Kč 1 360,00 Kč 285,60 Kč 1 645,60 Kč

156 Trojúhelník s ryskou, 16 cm ks 220 5,10 Kč 1 122,00 Kč 235,62 Kč 1 357,62 Kč
157 Pravítko 20cm, plast, transparentní ks 100 2,20 Kč 220,00 Kč 46,20 Kč 266,20 Kč
158 Pravítko 30cm, plast, transparentní ks 300 3,00 Kč 900,00 Kč 189,00 Kč 1 089,00 Kč
159 Pryž mazací, plastická,kombinovaná, odstraňující grafit i inkoust ks 200 1,50 Kč 300,00 Kč 63,00 Kč 363,00 Kč
160 Pryž mazací v tužce výsuvná, pevné tělo - různé barvy ks 310 6,50 Kč 2 015,00 Kč 423,15 Kč 2 438,15 Kč
161 Špendílky na korkové tabule, tvar válečku, mix barev, balení 100 ks bal. 100 8,20 Kč 820,00 Kč 172,20 Kč 992,20 Kč

162
Razítkova barva pro samonamáčecí razítka, objem min. 25 ml. a max. 27 ml, 
barvy: černá, modrá, červená ks 140 4,10 Kč 574,00 Kč 120,54 Kč 694,54 Kč

163 Rozešívač drátků, různé barvy ks 40 6,20 Kč 248,00 Kč 52,08 Kč 300,08 Kč
164 Rozřazovač A4 2x5 listů barevný plast bal. 100 8,00 Kč 800,00 Kč 168,00 Kč 968,00 Kč

165
Rozřazovač vícebarevný pro kroužkové pořadače, formát 105x240 mm, z 
kartonu, balení 100ks, min. 4 různé barvy bal. 200 23,60 Kč 4 720,00 Kč 991,20 Kč 5 711,20 Kč

166 Samolepicí bílé etikety 105x35mm, balaní 100 listů, 16 etiket na archu bal. 100 95,20 Kč 9 520,00 Kč 1 999,20 Kč 11 519,20 Kč
167 Samolepicí bílé etikety 60x34mm, balaní 100 listů, 21 etiket na archu bal. 100 139,00 Kč 13 900,00 Kč 2 919,00 Kč 16 819,00 Kč
168 Samolepicí bílé etikety 70x15mm, balaní 100 listů, 57 etiket na archu bal. 100 69,00 Kč 6 900,00 Kč 1 449,00 Kč 8 349,00 Kč
169 Samolepicí bílé etikety 105x42,3 mm, balení 100 listů, 14 etiket na archu bal. 100 97,00 Kč 9 700,00 Kč 2 037,00 Kč 11 737,00 Kč
170 Samolepící bílé etikety 210x297 mm, 100 archů = 100 etiket, cena za bal. bal. 100 97,00 Kč 9 700,00 Kč 2 037,00 Kč 11 737,00 Kč
171 Samolepici bloček  75x75 mm,  4 barvy, 100 listů bal. 2640 4,20 Kč 11 088,00 Kč 2 328,48 Kč 13 416,48 Kč

172
Samolepicí bloček ve tvaru kostky v neonových barvách, rozměry min. 
75mmx75mm a max. 76x76mm, min. 400 lístků a max. 450 lístků ks 700 27,00 Kč 18 900,00 Kč 3 969,00 Kč 22 869,00 Kč

173
Samolepicí bloček, rozměry min. 38x50 mm a max. 38x51mm, balení 4x50 
lístků, různé neonové barvy bal. 480 13,10 Kč 6 288,00 Kč 1 320,48 Kč 7 608,48 Kč

174
Samolepící linkovaný bloček, různé pastelové barvy,rozměry 150x100mm, 
min. 100 listů ks 600 20,10 Kč 12 060,00 Kč 2 532,60 Kč 14 592,60 Kč

175
Samolepící záložky v neonových barvách, rozměry 12x45 mm, balení 5x25 
lístků bal. 200 7,30 Kč 1 460,00 Kč 306,60 Kč 1 766,60 Kč

176
Samolepící záložky neonové, plastové s PE s pravítkem, 12x45mm, 8 barev x 
25 lístků bal. 400 14,60 Kč 5 840,00 Kč 1 226,40 Kč 7 066,40 Kč

177

Odvíječ  lepící pásky stolní s vestavěným jádrem pro upevnění pásek do šíře 
max. 19 mm a návinu 33 m, kovový nůž, pevná konstrukce, protiskluzová 
podložka ks 40 18,15 Kč 726,00 Kč 152,46 Kč 878,46 Kč

178
Sešívačka celokovová, protiskluzové dno, výkon min.30 listů, hloubka 
vkládání min. 65mm, různé barvy, na drátky 24/6 ks 100 38,10 Kč 3 810,00 Kč 800,10 Kč 4 610,10 Kč

179

Sešívačka celokovová , na 100ks spojovačů 24/6, nebo na 140ks spojovačů 
26/6, šešívací DIT technologie, rameno kov/plast, protizkluzové dno, 
kapacita min.30 listů (80g/m²), otevřené, uzavřené i nástěnkové sešíváníi, 
integrovaný vyndávač drátků, metalická barva povrchu. v barvách 
PERLEŤOVĚ BÍLÁ, METAL. RŮŽOV, MODRÁ, TYRKYSOVÁ, FIALOVÁ ORANŽOVÁ, 
ZELENÁ. Stejný design s položkou 61 pro možnost kompletace sad, Skrytý 
vytahovač spon integrovaný do podstavce. LOŽISKOVÝ NAPÍNACÍ 
MECHANIZMUS posunu spojovačů. Součástí balení je startovací sada 
spojovačů ks 150 290,00 Kč 43 500,00 Kč 9 135,00 Kč 52 635,00 Kč

180
Sešívačka celokovová, protiskluzové dno, výkon min. 20 listů, různé barvy, 
hloubka vkládání min 55mm, na drátky 10/5 ks 80 28,30 Kč 2 264,00 Kč 475,44 Kč 2 739,44 Kč

181
Sešívačka velkokapacitní , kovová, s výkonem do 180 listů, s otočnou 
nákovenkou, uzavřené i otevřené sešívání ks 10 210,00 Kč 2 100,00 Kč 441,00 Kč 2 541,00 Kč

182 Spojovače do sešívaček 26/6, balení 1000 Ks bal. 200 2,90 Kč 580,00 Kč 121,80 Kč 701,80 Kč
183 Spojovače  do sešívaček 24/6 balení 2000ks bal. 800 6,10 Kč 4 880,00 Kč 1 024,80 Kč 5 904,80 Kč
184 Spojovače do sešívaček 10/5, balení 1000 Ks bal. 200 2,20 Kč 440,00 Kč 92,40 Kč 532,40 Kč
185 Spojovače  do sešívaček 23/17 balení 1000ks bal. 60 12,60 Kč 756,00 Kč 158,76 Kč 914,76 Kč
186 Spony kancelářské 28 mm, balení 100ks bal. 200 2,80 Kč 560,00 Kč 117,60 Kč 677,60 Kč
187 Spony kancelářské 32 mm, balení 100ks, barevné, lakované bal. 200 5,50 Kč 1 100,00 Kč 231,00 Kč 1 331,00 Kč
188 Spony kancelářské 33 mm, balení 100ks bal. 200 3,10 Kč 620,00 Kč 130,20 Kč 750,20 Kč
189 Spony kancelářské 50 mm, balení 100ks bal. 200 10,90 Kč 2 180,00 Kč 457,80 Kč 2 637,80 Kč
190 Spony kancelářské 75 mm, balení 100ks bal. 50 29,20 Kč 1 460,00 Kč 306,60 Kč 1 766,60 Kč

191
Stojan na psací potřeby válec, drátěný, průměr 8cm, výška 9,5cm, barva 
černá, stříbrná ks 210 12,60 Kč 2 646,00 Kč 555,66 Kč 3 201,66 Kč

192 Stojan na spony, drátěný, průměr 8cm, výška 3cm, barva černá, stříbrná ks 50 14,80 Kč 740,00 Kč 155,40 Kč 895,40 Kč



193
Stolní organizér s přihrádkami drátěný, na kancelářské potřeby (min. na 
poznámkové listy, psací potřeby, spony), barva černá, stříbrná ks 100 39,20 Kč 3 920,00 Kč 823,20 Kč 4 743,20 Kč

194
Špendlíky kancelářské s větší perleť. barevnou hlavičkou, kalené, sada 100 ks, 
cena za bal. bal. 60 10,00 Kč 600,00 Kč 126,00 Kč 726,00 Kč

195 Papír balící jednobarevný, 70x100cm, 10 archů v balení, 120g/m² bal. 60 26,30 Kč 1 578,00 Kč 331,38 Kč 1 909,38 Kč
196 Ulamovací nůž 18mm, pogumovaný s kovovou vodící lištou, výsuvný ks 240 4,80 Kč 1 152,00 Kč 241,92 Kč 1 393,92 Kč
197 Lupa skleněná, rámeček a rukojeť plast, průměr 80mm, zvětšení 5x ks 20 18,10 Kč 362,00 Kč 76,02 Kč 438,02 Kč
198 Lupa skleněná, rámeček a rukojeť plast, průměr 50mm, zvětšení 5x ks 30 13,10 Kč 393,00 Kč 82,53 Kč 475,53 Kč

199
Korková jednostranná tabule v dřevěném rámu, velikost 60x90cm se sadou 
pro připevnění na zeď ks 30 117,60 Kč 3 528,00 Kč 740,88 Kč 4 268,88 Kč

200
Čistící roztok na tabule a flipcharty na bázi růžového terpénu s dezinfekčními 
účinky. Bez alkoholu a těkavých rozpouštědel. Obsah 250 ml ks 100 32,00 Kč 3 200,00 Kč 672,00 Kč 3 872,00 Kč

201
Utěrky navlhčené, čistící na monitory, laptopy s antistatickým efektem, 
ekologicky nezávadné, bez alkoholu v plastové dóze, balení 100ks bal. 250 20,40 Kč 5 100,00 Kč 1 071,00 Kč 6 171,00 Kč

202
Čistič se stlačeným vzduchem k vyfouknutí prachu a nečistot z těžko 
přístupných míst kancelářského vybavení, 400 ml. ks 60 34,80 Kč 2 088,00 Kč 438,48 Kč 2 526,48 Kč

203

Spona archivační s přepravníkem, sada 50ks archivačních plastových spon 
včetně kovového přípravku pro přesun naděrovaných dokumentů na bodce 
archivní spony bal. 10 93,20 Kč 932,00 Kč 195,72 Kč 1 127,72 Kč

204
Krabice Archiv-box 330x260x110, archivní válcovaná lepenka, gramáž min. 
1000 g/m², zpevněná konstrukce se zesílením boků,  NE vlnitá lepenka ks 200 26,60 Kč 5 320,00 Kč 1 117,20 Kč 6 437,20 Kč

205
Krabice skupinový-box 400x335x265, vlnitá lepenka, zpevněná konstrukce 
se zesílením boků ks 200 10,80 Kč 2 160,00 Kč 453,60 Kč 2 613,60 Kč

206
Řezačka papíru-kotoučová: délka řezu 320 mm,kapacita min 6 listů 70g 
papíru, rozměr 440 x 211 mm, možnost výměny kotouče ks 5 289,00 Kč 1 445,00 Kč 303,45 Kč 1 748,45 Kč

207
Nasouvací hůlková vazba, násuvný hřbet pro rychlovazbu, 3mm (1-30 listů), 
různé barvy

ks 200
1,2 240,00 Kč 50,40 Kč 290,40 Kč

208

USB Flash Drive s kapacitou 16 GB, min. rychl. zápisu 7 MB/s a max. rych. 
zápisu 10MB/s, min. rychl.  čtení 22 MB/s a max. rych. čtení 25 MB/s, 
kompatibilní min. s OS Windows 7, 8 nebo XP; Vista, 7; MacOS; Linux, USB 
2.0, Celokovové provedené bez pohyblivých mechanických součástí, 
Rozměry min. 39mm x 12,3mm x 4,5mm.

ks 50

116,4 5 820,00 Kč 1 222,20 Kč 7 042,20 Kč
209 CD-R 700MB, 50 ks, balení: cake box ks 50 159 7 950,00 Kč 1 669,50 Kč 9 619,50 Kč
210 DVD+R nebo DVD-R, 4,7GB, 50 ks, balení: cake box ks 50 159 7 950,00 Kč 1 669,50 Kč 9 619,50 Kč

211

Skarovací stroj vhodný pro malou kancelář (skartuje spony, kreditní karty a 
CD/DVD disky), skartuje v příčném řezu, kapacita řezání až 11 listů papírů (80 
g/m²), hmotnost do 10 kg, hlučnost do 70 db, odpadová nádoba min 19l, 
automatický star/stop, zpětný chod, tepelná pojistka motoru

ks 10

2050 20 500,00 Kč 4 305,00 Kč 24 805,00 Kč

212

Skarovací stroj vhodný pro malou kancelář (skartuje spony, kreditní karty a 
C/DVD disky), skartuje v podélném řezu, kapacita řezání více než 15 listů 
papírů (80 g/m²), hmotnost do 20 kg, hlučnost do 60 db, odpadová nádoba 
min 28l, automatický star/stop, zpětný chod, tepelná pojistka motoru

ks 10

3000 30 000,00 Kč 6 300,00 Kč 36 300,00 Kč

213
Laminátor pro dokumenty do formátu A4, síla laminovací folie max. 2x125 
mikronů, 

ks 20
690 13 800,00 Kč 2 898,00 Kč 16 698,00 Kč

214
Vazač manuální, plastové hřbety, kapacita vázání min.145 listů, kapacita 
děrování min. 10 listů (80 g/m²)

ks 20
950 19 000,00 Kč 3 990,00 Kč 22 990,00 Kč

215
Hřbety pro kroužkovou vazbu, velikost 8, různé barvy, bal 100ks, barvy černá, 
červená, bílá, modrá

bal. 50
46 2 300,00 Kč 483,00 Kč 2 783,00 Kč

216
Hřbety pro kroužkovou vazbu, velikost 12, různé barvy, bal 100ks, barva 
černá, červená, bílá, modrá

bal. 50
74 3 700,00 Kč 777,00 Kč 4 477,00 Kč

217
Hřbety pro kroužkovou vazbu, velikost 16, různé barvy, bal 100ks, brarva 
černá, červená,  bílá, modrá 

bal. 50
113,5 5 675,00 Kč 1 191,75 Kč 6 866,75 Kč

218
Folie přední pro kroužkovou vazbu dokumentů čirá A4, min. 150 mikronů, 
100ks v balení

bal. 100
70 7 000,00 Kč 1 470,00 Kč 8 470,00 Kč

219
Desky zadní kartonové pro kroužkovou vazbu dokumentů A4 s imitací kůže 
nebo dřeva, různé barvy, min. 250 g/m²), 100 ks v bal.

bal. 100
70 7 000,00 Kč 1 470,00 Kč 8 470,00 Kč

220
Laminovací fólie - kapsa A4, univerzální, čiré, min. tloušťka 80 mic., max. 
tloušťka 125 mic., bal. 100 ks bal. 20 76,20 Kč 1 524,00 Kč 320,04 Kč 1 844,04 Kč

1 534 040,00 Kč 322 148,40 Kč 1 856 188,40 Kč

Nabídka ASTRA kancelářské potřeby s.r.o. 
V Karviné 3.7.2019

Vladimíra Hladká

celková nabídková cena

Richard
Vladimíra Hladká, AKP



Katalogová označení - kancelářské potřeby 2019 příloha č. 2

číslo 
položky

Popis položky

stávající dodávaný 
materiál (pro 

upřesnění 
technických 
parametrů  

dodávaného zboží)

strana v katalogu dodavatele
katalogové číslo 
(označení) v katalogu 
dodavatele

1 Blok A4 spirálový 70 listů čistý, perforace pro odtržení stránky, boční spirála, 4 děrování COLLEGE BLOK https://www.astraoffice.cz/005011720 005011720

2
Blok A4 spirálový 70 listů linkovaný, perforace pro odtržení stránky,boční spirála, 4 
děrování COLLEGE BLOK https://www.astraoffice.cz/005011402 005011402

3
Blok A5 spirálový, nerecyklovaný bezdřevý bílý papír, 50 listů linkovaný, perforace pro 
odtržení stránky, boční spirála, 4 děrování EUROBLOK https://www.astraoffice.cz/005041400 005041400

4 Blok lepený A4, linkovaný, 50 listů EKO https://www.astraoffice.cz/004545402 004545402
5 Blok lepený A5, linkovaný, 50 listů EKO https://www.astraoffice.cz/004555401 004555401
6 Karis blok plastikový, vložka 100 listů A4 , linka, pevné neprůhledné desky PLASTIK https://www.astraoffice.cz/005110800 005110800
7 Karis blok plastikový, vložka 100 listů A5, linka, pevné neprůhledné desky PLASTIK https://www.astraoffice.cz/005120600 005120600
8 Vložky do Karis bloku A4, 100 listů, linkované https://www.astraoffice.cz/099000500 099000500
9 Vložky do Karis bloku A5, 100 listů, linkované https://www.astraoffice.cz/099000650 099000650

https://www.astraoffice.cz/073146002
https://www.astraoffice.cz/073146402
https://www.astraoffice.cz/073146501
https://www.astraoffice.cz/073156001
https://www.astraoffice.cz/073156401
https://www.astraoffice.cz/073156502
https://www.astraoffice.cz/050080103
https://www.astraoffice.cz/050080201

13
Záznamní kniha A4, bílý nerecyklovaný papír, linkovaná, 100 listů,  šita vazba, lamino, 
pevné desky

https://www.astraoffice.cz/100010201 100010201

14
Záznamní kniha A5, bílý nerecyklovaný papír, linkovaná, 100 listů,  šita vazba, lamino, 
pevné desky

https://www.astraoffice.cz/100011700 100011700

15
Záznamní kniha A6, bílý nerecyklovaný papír, linkovaná, 100 listů,  šita vazba, lamino, 
pevné desky

https://www.astraoffice.cz/100012600 100012600

16
Bublinková obálka min. 345x470mm vnitřní rozměr a 370x480 mm vnější rozměr, bílá 
samolepící s krycí páskou 

https://www.astraoffice.cz/047902103 047902103

17
Bublinková obálka min. 300x430mm vnitřní rozměr a 320x440 mm vnější rozměr, bílá 
samolepící s krycí páskou 

https://www.astraoffice.cz/047901704 047901704

18
Bublinková obálka min. 220x340mm vnitřní rozměr a 240x350 mm vnější rozměr, bílá 
samolepící s krycí páskou 

https://www.astraoffice.cz/047901300 047901300

19 Taška B4 hnědá, 250x353 mm, samolepicí s krycí páskou s křížovým dnem, min 120 g/m² https://www.astraoffice.cz/047151700 047151700

20
Taška obchodní B4 s křížovým dnem, neroztrhnutelná s krycí páskou, 250x353mm, hnědá, s 
PE vláknem (130g/m²)

https://www.astraoffice.cz/047151100 047151100

21 Obálka bublinková D/14, vnitřní rozměr 175x255 mm, bílá, samolepicí s krycí páskou https://www.astraoffice.cz/047900204 047900204

22 Obálka C4 229x324 mm samolepící bílá (nerecyklovaná), 100g/m² https://www.astraoffice.cz/047456030 047456030

23 Obálka C5 162x229 mm samolepicí bílá (nerecyklovaná), 80g/m² https://www.astraoffice.cz/047553401 047553401

24 Obálka C6 114x162 mm samolepicí bílá (nerecyklovaná), 80g/m² https://www.astraoffice.cz/047603002 047603002

25 Obálka DL dlouhá 110x220 mm, samolepicí bílá (nerecyklovaná), 80g/m² https://www.astraoffice.cz/047303101 047303101

26
Obálka DL dlouhá s okénkem v pravo 110x220 mm, samolepicí bílá (nerecyklovaná), 
80g/m²

https://www.astraoffice.cz/047304002 047304002

27
Obálka dodejková bílá B6 125x176mm, odtrhávací klopa - dodejka, samopropisovací, 
samolepící, eko, s pruhem (červený, modrý) i bez pruhu

https://www.astraoffice.cz/047861xx0 047861**0

28 Obálka doručenka dle správního řádu B6 125x176mm, s vytrhávací doručenkou, poučení 
dle zákona 500/2004 Sb., samopropis., samolepící, s pruhem (červený, modrý) i bez pruhu

https://www.astraoffice.cz/0478612xx 0478612**

29 Obálka na CD/DVD, samolepící, papírová s foliovým okénkem, 125x125mm https://www.astraoffice.cz/047000703 047000703
https://www.astraoffice.cz/0550382xx07
https://www.astraoffice.cz/0550382xx05
https://www.astraoffice.cz/0550382xx07
https://www.astraoffice.cz/0550382xx05
https://www.astraoffice.cz/0550382xx07
https://www.astraoffice.cz/0550382xx05
https://www.astraoffice.cz/0550382xx07
https://www.astraoffice.cz/0550382xx05

34
Pero gelové celoplastové s vyměnitelnou náplní, se stiskacím mechanismem, gumový grip, 
náplň 0,5mm modrá, zelená, červená, černá.  https://www.astraoffice.cz/0550032xx

055003200
055003210
055003220
055003250

35
Pero kuličkové - mikrohrot s plastovým povrchem s modrou náplní, gumový grip, kovová 
špička, plastový klip, hrot 0,4mm, stiskací mechanismus, metalické zabarvení

https://www.astraoffice.cz/064001500 064001500

36 Pero kuličkové čtyřbarevné, celokovové tělo, v barvě stříbrné CONCORDE https://www.astraoffice.cz/064010400 064010400
37 Pero kuličkové s modrou náplní, celokovové tělo, různé barvy https://www.astraoffice.cz/055006400 055006400

38
Pero kuličkové, průhledné plastové tělo s pogumovaným držením, klip různé barvy dle 
barvy náplně, hrot 0,5 (modrá, červená, černá)

https://img.astraoffice.cz/images/0640016000.png 0640016xx

39

Gumovatelný roller s vyměnitelnou náplní, stiskacím mechanismem nebo víčkem, napsaný 
text lze vymazat (zahřátím, které vznikne třením plast. konce rolleru) a znovu přepsat na 
tomtéž místě, hrot 0,5 a 0,7, náplň modrá, stejný vzor a design u obou šířek hrotů a u všech 
barevných modifikací položek 39-42.

FRIXION 2061, 2064 https://www.astraoffice.cz/05500816x 055008163

40

Gumovatelný roller s vyměnitelnou náplní, stiskacím mechanismem nebo víčkem, napsaný 
text lze vymazat (zahřátím, které vznikne třením plast. konce rolleru) a znovu přepsat na 
tomtéž místě, hrot 0,5 a 0,7, náplň červená, stejný vzor a design u obou šířek hrotů a u 
všech barevných modifikací položek 39-42.

FRIXION 2061, 2064 https://www.astraoffice.cz/05500816x 055008162

41

Gumovatelný roller s vyměnitelnou náplní, stiskacím mechanismem nebo víčkem, napsaný 
text lze vymazat (zahřátím, které vznikne třením plast. konce rolleru) a znovu přepsat na 
tomtéž místě, hrot 0,5 a 0,7, náplň zelená,  sv. modrá, růžová, fialová, oranžová, stejný vzor 
a design u obou šířek hrotů  a u všech barevných modifikací položek 39-42.

FRIXION 2061, 2064 https://www.astraoffice.cz/05500816x

055008164
055008165
055008166
055008167
055008168

42

Gumovatelný roller s vyměnitelnou náplní, stiskacím mechanismem nebo víčkem, napsaný 
text lze vymazat (zahřátím, které vznikne třením plast. konce rolleru) a znovu přepsat na 
tomtéž místě, hrot 0,5 a 0,7, náplň černá, stejný vzor a design u obou šířek hrotů  a u všech 
barevných modifikací položek 39-42.

FRIXION 2061, 2064 https://www.astraoffice.cz/05500816x 055008161

43
Kuličkové pero, náplň modrá s tenkým mikrohrotem, ergonomický tvar těla, stiskací 
mechanismus SOLIDLY 204 https://www.astraoffice.cz/064001500 064001500

https://www.astraoffice.cz/04512029x
https://www.astraoffice.cz/04512020x

050080103
050080201

Papír A3, skládaný (na A4), linka nebo čtvereček, balení 192 nebo 200 dvoulistů, cena za 
bal.12

0550382**05
0550382**07

BL 75, BL 77 
ENERGEL

Gelové pero, rychleschnoucí, pernamentní, světlostálý inkoust, kovový klip, stiskací 
mechanismus výsuvu náplně, gumový grip, stopa šíře 0,5 i 0,7 , barva vyměnitelné náplně 
modrá, stejný vzor i design u obou šířek hrotů a u  všech barevných modifikací položek 30 až 

10 Sešit A4, 60 listů 460, 464, 465, bílý bezdřevý BEZDŘEVÝ
073146002
073146402
073146501
073156001
073156401
073156502

BEZDŘEVÝSešit A5, 60 listů 560, 564, 565, bílý bezdřevý11

30

44

0550382**05
0550382**07
0550382**05
0550382**07
0550382**05
0550382**07

31
Gelové pero, rychleschnoucí, pernamentní, světlostálý inkoust, kovový klip, stiskací 
mechanismus výsuvu náplně, gumový grip, stopa šíře 0,5 i 0,7 , barva vyměnitelné náplně  
červená,stejný vzor i design u obou šířek hrotů a u  všech barevných modifikací položek 30 

BL 75, BL 77 
ENERGEL

32
Gelové pero, rychleschnoucí, pernamentní, světlostálý inkoust, kovový klip, stiskací 
mechanismus výsuvu náplně, gumový grip, stopa šíře 0,5 i 0,7 , barva vyměnitelné náplně  
zelená a barva vyměnitelné náplně fialová, stejný vzor i design u obou šířek hrotů a u  všech 

BL 75, BL 77 
ENERGEL

33
Gelové pero, rychleschnoucí, pernamentní, světlostálý inkoust, kovový klip, stiskací 
mechanismus výsuvu náplně, gumový grip, stopa šíře 0,5 i 0,7 , barva vyměnitelné náplně 
černá, stejný vzor i design u obou šířek hrotů a u  všech barevných modifikací položek 30 až 

BL 75, BL 77 
ENERGEL

045120201
045120202
045120203

NÁPLŇ PRO 
ENERGELY

Modrá, červená, zelená, fialová, černá náplň do gelového pera, kompatibilní s položkami  30 
až 33, stopa šíře 0,5 nebo 0,7 mm barvy modrá , černá, čevená, zelená a fialová



45
Náplň gelová, stopa 0,5,  různé barvy, kompatibilní s položkou 34 (modrá, červená, zelená, 
černá)  

https://www.astraoffice.cz/hledani?query=045122
5

045122500
045122520
045122510
045122530

46 Náplň do gumovatelného rolleru, kompatibilní s položkou 39, barva modrá, hrot 0,5 a 0,7 NÁPLŇ PRO FRIXION https://www.astraoffice.cz/045025000 045025000

47 Náplň do gumovatelného rolleru, kompatibilní s položkou 40, barva červená, hrot 0,5 a 0,7 NÁPLŇ PRO FRIXION https://www.astraoffice.cz/0450253xx 045025310

48 Náplň do gumovatelného rolleru, kompatibilní s položkou 41, barva zelená, sv. modrá, 
růžová, fialová, oranžová, hrot 0,5 a 0,7

NÁPLŇ PRO FRIXION https://www.astraoffice.cz/0450253xx

045025330
045025370
045025340
045025350
045025380

49 Náplň do gumovatelného rolleru, kompatibilní s položkou 42, barva černá, hrot 0,5 a 0,7 NÁPLŇ PRO FRIXION https://www.astraoffice.cz/0450253xx 045025320

https://www.astraoffice.cz/090030399
https://www.astraoffice.cz/090030200
https://www.astraoffice.cz/090030900
https://www.astraoffice.cz/090030800

51 Mikrotuhy náhradní 0,7 mm, balení 12ks (HB) KOH-I-NOOR https://www.astraoffice.cz/090031100 090031100
https://www.astraoffice.cz/091000100
https://www.astraoffice.cz/091014210

53
Mikrotužka, designově a vzorově shodná s položkou 30-33 (pro možnost tvorby sady), 
kovovoplastové tělo, vroubkovaná pogumovaná dolní část, kovový klip tuha 0,5mm, krytá 
pryž stiskacím kovovým krytem, kovový klip

PL 75 ENRGIZE 
PENCIL

https://www.astraoffice.cz/091014500 091014500

54 Tužka grafitová s pryží, tvrdost č.1, č.2, č.3, balení 12 ks https://www.astraoffice.cz/0920036xx
092003600
092003610
092003620

55
Tužka spec. grafitová, s reliéfními puntíky zabraňující klouzání v ruce, tříhranná, lakované 
tělo, v různých tvrdostech CASTEL https://www.astraoffice.cz/hledani?query=092021

092021000
092021100
092021200
092021300

56
Kalendář stolní daňový formát, 300 až 320mmx150 až 170mm,s daňovými termíny dle 
aktuálního roku

https://www.astraoffice.cz/0182BSC1 0182BSC1

57 Kalendář stolní  (dle aktuálního roku), 285x104mm, 57 stran, týdení sloupkové dělení https://www.astraoffice.cz/0182BSB2 0182BSB2
https://www.astraoffice.cz/007021900
https://www.astraoffice.cz/007022000
https://www.astraoffice.cz/007022200

59 Měsíční diář, formát 79 až 90mm x 179 až 190mm, vazba šitá,PVC https://www.astraoffice.cz/0072BMB1 0072BMB1

60 Týdenní diář, formát A5 ,šitá vazba https://www.astraoffice.cz/0072BTO7 0072BTO7

61

Děrovač pevný, celokovové tělovčetně madla, plastová podstava z měkčeného plastu v 
barvě těla, okénko pro pohodlný výběr a kontrolu zvoleného formátu, s povrchem v 
metalické barvě, kapacita 30 listů (80g/m²), protiskluzové dno, příložník s kontrastním 
potiskem jednotlivých formátů, v barvách PERLEŤOVĚ BÍLÁ, METAL. RŮŽOV, MODRÁ, 
TYRKYSOVÁ, FIALOVÁ ORANŽOVÁ, ZELENÁ. Stejný design s položkou 176 pro možnost 
kompletace sad.

LEITZ NEXXT 5008 
WOW

https://www.astraoffice.cz/hledani?query=006100
3

006100330
006100340
006100320
006100340
006100310
006100350
006100370

62
Děrovač celokový, 2 otvory, různé barvy, protiskluzové dno, kapacita min.  40 listů, 
posuvný příložník

https://img.astraoffice.cz/images/0060050.png 006005000

63 Děrovač celokovový, 2 otvory, posuvný příložník, kapacita min. 65 listů max. 150 listů https://www.astraoffice.cz/006004100 006004100
64 Děrovač celokovový, 4 otvory, posuvný příložník, kapacita min. 10 listů SAX 300 https://www.astraoffice.cz/006005400 006005400
65 Desky A4 se 3 klopami, prešpan (350/m²), s gumičkou, různé barvy, matné https://www.astraoffice.cz/024020792 024020792

66
Desky s otočným klipem umístěným ve středu levého okraje složky, pro snadné ukládání 
dokumentů, přední stranu desek lze úplně otevřít, A4, pevný plast, kapacita 30 listů, různé 
barvy

LEITZ COLOR CLIP https://www.astraoffice.cz/026022000 026022000

67 Desky kartonové s tkanicí, A4, hladká lepenka Prior, keprové tkanice https://www.astraoffice.cz/028100500 028100500

68 Desky kartonové s tkanicí  se štítkem, A5, barevné s jednostranně lakovanou lepenkou, 
1320gr/m, 

https://www.astraoffice.cz/028059415 028059415

69 Desky kartonové s tkanicí  se štítkem, A4, barevné s jednostranně lakovanou lepenkou, 
1320gr/m, 

https://www.astraoffice.cz/028050200 028050200

70
Desky se 3 chlopněmi a gumičkou A4, polypropylen, roztažitelný hřbet min. 3cm, různé 
barvy

https://www.astraoffice.cz/024022301 024022301

71
Dvoudeska (psací podložka) A4, z extra pevné lepenky  s pevným kovovým klipem nahoře, 
různé barvy laminy

https://www.astraoffice.cz/078003510 078003510

72
Jednodeska (psací podložka), A4, z extra pevné lepenky s pevným kovovým klipem nahoře, 
různé barvy lamina

https://www.astraoffice.cz/023004100 023004100

73 Box na spisy A4 se 3 chlopněmi, s gumičkou, PP, šíře hřbetu min. 25mm, různé barvy https://www.astraoffice.cz/025700151 025700151

74 Box na spisy A4 se 3 chlopněmi, s gumičkou, PVC, šíře hřbetu min. 30mm, průhledný https://www.astraoffice.cz/0257002xx

025700206
025700207
025700209
025700210
025700211

75 Mapa A4, PVC s gumkou, se třemi chlopněmi, průhledná, polypropylén https://www.astraoffice.cz/0240113xx

024011300
024011310
024011320
024011330

76 Mapa A4, PVC s gumkou, se třemi chlopněmi, neprůhledná, polypropylén https://www.astraoffice.cz/024022301 024022301

77 Mapa 3 klopá, A4, ekologický kartón, 240g/m, různé barvy https://www.astraoffice.cz/0240502xx

024050201
024050204
024050206
024050207

78 Mapa bez klop, A4, ekologický kartón, 240g/m, různé barvy https://www.astraoffice.cz/0240501xx

024050101
024050103
024050104
024050105

79 Obal na doklady typu L, A4, plast, min. 120 micronů, různé barvy, balení 100ks https://www.astraoffice.cz/0600420xx

060042000
060042001
060042002
060042003

80
Obal na doklady typu L, A4, plast, min. 80 micronů a max. 120 micronů, transparentní, 
balení 100ks

https://www.astraoffice.cz/060040001 060040001

81
Euro obal A4 s rozšiřitelnou kapacitou 3D (215x305x25mm), závěsný,  plast, transparentní, 
balení 10ks, velmi silná folie (180mic.)

https://www.astraoffice.cz/060021310 060021310

82 Euro obal, hladký, čirý, PP, A4, 80mic., bal 100 ks https://www.astraoffice.cz/060021002 060021002
https://www.astraoffice.cz/060021111
https://www.astraoffice.cz/060021114
https://www.astraoffice.cz/060021115
https://www.astraoffice.cz/060021118

84 Euro obal hladký, A4, čirý PP, min. 120mic., s rozšířenou kapacitou ESSELTE https://www.astraoffice.cz/060022202 060022202
85 Obal zakládací B4 s boční chlopní, PP,  eurozávěs, balení 10ks https://www.astraoffice.cz/060020402 060020402

090030399
090030200
090030900
090030800

KOH-I-NOORMikrotuhy náhradní 0,5 mm, balení 12ks (HB, B, H, F)50

091000100
091014210STAEDTLER

Mikrotužka, plastové tělo s barevným klipem a pogumovanou dolní částí, kovový 
mechanismus pro posun tuhy, tuha 0,5 a 0,7, pryž, různé barvy52

007021900
007022000
007022200

58 Koženkový diář A5, denní, adresné kalendárium,  různé barvy (dle aktuálního roku), pevné 
desky

060021111
060021114
060021115
060021118

Složka euro, hladký, různé barvy, PP A4, min. 50 mic., bal 100ks83



86 Plastová obálka s drukem A4, různé barvy,polypropylén, tloušťka min. 200 mic. https://www.astraoffice.cz/024022800 024022800

87 Plastová obálka s drukem A5, různé barvy, polypropylén, tloušťka min. 200 mic. https://www.astraoffice.cz/024029900 024029900

88 Plastová obálka s drukem DL 225x125mm, polypropylén, tloušťka min. 200 mic. https://www.astraoffice.cz/024020550 024020550

89 Plastová obálka s drukem A3, různé barvy, polypropylén, tloušťka min. 200 mic. https://www.astraoffice.cz/024022130 024022130

90 Přadač A4, průhledný, 4 kroužkový, PP, hřbet min. 25mm, více barev OPALINE https://www.astraoffice.cz/025499100 025499100

91 Pořadač - stojan na časopisy, mix barev, praktický otvor pro snadné vytažení, šíře hřbetu 7 
cm, různé barvy

https://www.astraoffice.cz/02560x000

025601000
025602000
025603000
025604000
025605000

92 Pořadač A4, 2kroužkový, lamino,  šíře hřbetu min. 40 mm, kapacita 230 listů, různé barvy https://www.astraoffice.cz/0252002xx

025200200
025200210
025200220
025200230
025200240
025200250

93 Pořadač A4, 4kroužkový, lamino, šíře hřbetu min. 40 mm, kapacita 230 listů, různé barvy https://www.astraoffice.cz/0254022xx

025402200
025402210
025402220
025402230

94 Pořadač celoplastový 2 kroužky, A4, šíře hřbetu 35 mm, hřbetní kapsa s vyměnitelným 
štítkem,různé barvy

ESSELTE https://www.astraoffice.cz/0252008xx
025200801
025200802
025200803

95 Pořadač celoplastový 4 kroužky, A4, šíře hřbetu 35 mm, hřbetní kapsa s vyměnitelným 
štítkem, různé barvy

ESSELTE https://www.astraoffice.cz/0254008xx
025400801
025400802
025400803

https://www.astraoffice.cz/025030x10
https://www.astraoffice.cz/025030x00
https://www.astraoffice.cz/025025x00
https://www.astraoffice.cz/025101318
https://www.astraoffice.cz/025101319
https://www.astraoffice.cz/025020x00
https://www.astraoffice.cz/025101204
https://www.astraoffice.cz/025101233
https://www.astraoffice.cz/025350100
Odkaz zobrazuje standardní produkt běžné šíře 
75mm a je pouze ilustrativní. Kalkulován je  
výrobek zakázkové výroby s šíří hřbetu 90mm , kde 
je tento vyráběn v barvě a šíři hřbetu dle 
požadavku zadavatele.

100 Rychlovazač A4 pevný, závěsný, prešpanový (350g/m²), různé barvy https://www.astraoffice.cz/0260112xx

026011200
026011210
026011220
026011230
026011240
026011250
026011260
026011270
026011280
026011290

101 Rychlovazač A4 europerforace, plastový, závěsný, přední strana průhledná, popisovatelný 
hřbetní štítek,  různé barvy

https://www.astraoffice.cz/02606030x

026060300
026060301
026060302
026060303
026060304

102 Rychlovazač A4, polypropylenový, přední strana průhledná, nezávěsný, popisovatelný 
hřbetní štítek, různé barvy

https://www.astraoffice.cz/0260401xx

026040102
026040105
026040106
026040108
026040109

103 Rychlovazač A4, prešpánový, nezávěsný, různé barvy https://www.astraoffice.cz/0260111xx

026011101
026011102
026011103
026011105
026011106
026011107
026011108
026011109
026011110
026011111

104 Rychlovazač obyčejný nezávěsný,  A4, karton, gramáž min. 240 g, různé barvy https://www.astraoffice.cz/0260501xx

026050102
026050104
026050105
026050106

105 Rychlovazač závěsný , A4, karton, gramáž min. 240 g, různé barvy https://www.astraoffice.cz/0260503xx

026050303
026050304
026050305
026050306

106
Aktovka PP na spisy, uzaviratelná, s přihrádkami, organizace dokumentů do 6 přihrádek a 
jedné pevné přihrádky pro ukládání různých předmětů či dokumentů, kapacita 250 listů 
formátu A4, různé barvy

https://www.astraoffice.cz/0020081xx
002008110
002008120
002008130

107 Lepicí páska čirá/transparentní s odvíječem, min. 19mmx7,5m a max. 19mmx10 m KORES https://www.astraoffice.cz/015600700 015600700
108 Lepicí páska oboustranná víceúčelová, pevná, 15mmx 5m, transparentní s odvíječem KORES https://www.astraoffice.cz/015046000 015046000
109 Lepicí páska transparentní, 19mmx33m https://www.astraoffice.cz/015011300 015011300

110
Lepící tyčinka, neobsahuje rozpouštědla, obsah 20g, trvale lepící účinek za 60 sek., 
obsahuje glycerin, neobsahuje rozpouštědla, vypratelná, záruka 3 roky KORES https://www.astraoffice.cz/041011002 041011002

111
Lepící tyčinka, neobsahuje rozpouštědla, obsah 40g, trvale lepící účinek za 60 sek., 
obsahuje glycerin, neobsahuje rozpouštědla, vypratelná, záruka 3 roky KORES https://www.astraoffice.cz/041011004 041011004

112
Lepidlo bílé disperzní, univerzální, s rychlouzávěrem pro snadné nanášení a přesné 
dávkování, na ruční práce (papír,textil, kůže, korek, dřevo), min. 125g KORES https://www.astraoffice.cz/041000701 041000701

https://www.astraoffice.cz/015010403
https://www.astraoffice.cz/015020401

114 Lepící strojek  non-permanentní s lepící páskou min. 8mm x 10m https://www.astraoffice.cz/041006000 041006000
115 Lepící guma. Oboustranně lepicí bílá guma - předsekané polštářky, min. 50g/bal KORES https://www.astraoffice.cz/056099500 056099500

116
Kalkulačka stolní s velkým polohovatelným 12ti místným displejem, napájení: solární 
článek se záložní baterií

https://www.astraoffice.cz/016020400 016201200

025030100
025030200
025030300

Pořadač poloplastový, pákový A4, šíře hřbetu 50 i 75 mm, kovové lišty, rado kroužek, 
Požadované barvy: BÍLÁ, ČERNÁ, ČERVENÁ, FIALOVÁ, TM.MODRÁ, SVĚTLE MODRÁ, ČERVENÁ, 
ORANŽOVÁ, RŮŽOVÁ, ŠEDÁ, TYRKYSOVÁ, ŽLUTÁ, TM. ZELENÁ, SVĚTLE ZELENÁ

96

97 Pořadač celoplastový, pákový, A4, šíře hřbetu 50mm, ochranné kovové lišty, rado kroužek, 
hřbetní kapsa s vyměnitelným štítkem, různé barvy - minimálně 8 barev

025025100
025025200
025025300
025025400

015010403
015020401

Lepící páska balící čirá,hnědá , 50mmx66m, pevná113

025020100
025020200
025020300
025020400

98 Pořadač celoplastový, pákový, A4, šíře hřbetu 75mm, ochranné kovové lišty, rado 
kroužek,hřbetní kapsa s vyměnitelným štítkem, všechny barvy - minimálně 8 barev

ESSELTE

025350100Pořadač závěsný,A4, mramor, číře křbetu 90 mm99



117
Datumovka, samonamáčecí razítko s datem, černý otisk, písmo min. 4mm, pořadí 
den/měsíc/rok, číslice, rozsah min do roku 2025 KOLOP https://www.astraoffice.cz/067000900 067000900

118 Klipy kovové 19mm, barevné, balení 12ks https://www.astraoffice.cz/079001100 079001100
119 Klipy kovové 32mm, černé, balení 12 ks https://www.astraoffice.cz/079000300 079000300
120 Kniha podpisová PVC , A4, 20 listů, desky imitace kůže https://www.astraoffice.cz/100001600 100001600
121 Knihá příchozí a odchozí pošty A4, šitá, min. 100 listů, omyvatelná https://www.astraoffice.cz/100011400 100011400
122 Kniha příchodů a odchodů, měkká vazba, min. 32 listů https://www.astraoffice.cz/109260100 109260100
123 Korekční strojek, šíře stopy 4,2mm, délka pásky min. 8,5m, jednorázový KORES https://www.astraoffice.cz/034008400 034008400

124
Kostka - špalíček v plastové krabičce s náplní bílých volných lístků, rozměry náplně 
90x90x90mm

https://img.astraoffice.cz/images/076102050.png 076102050

125 Špalíček bílých volných listů, rozměry 90x90x90mm https://www.astraoffice.cz/076101150 076101150
126 Kotoučky do kalkulačky, šíře 57 mm, dutinka 12mm, termo, návin min. 50m https://www.astraoffice.cz/036041200 036041200
127 Křída barevná, 12x12x100mm,mix různých barev v balení, bal. 12ks https://www.astraoffice.cz/038080000 038080000

128 Křída bezprašná, balení 10 ks, 80 až 85mm x 9 až 9,5mm, nedrolivá JOVI CLASS COLOR https://www.astraoffice.cz/038080200 038080200

129 Křída školní 100ks bílá, 12x12x100 mm, cena za bal. https://www.astraoffice.cz/038000300 038000300
130 Magnety na tabule, průměr 32mm, různé barvy, balení 10ks https://www.astraoffice.cz/130002510 130002510
131 Motouz juta, 250gr https://www.astraoffice.cz/044000502 044000502
132 Motouz trikolora, bavlna, 40g, 60m https://www.astraoffice.cz/044000102 044000102
133 Motouz polypropylen 250g https://www.astraoffice.cz/044000901 044000901

134
Magnetická houba s vyměnitelným filcem v plastovém úchytu, rozměr 150x55x40mm, tvar 
kvádru NOBO https://www.astraoffice.cz/124010100 124010100

135 Náhradní filc k magnetické houbě, balení 10ks, kompatibilní s položkou č.134 NOBO https://www.astraoffice.cz/124010400 124010400
136 Nůžky kancelářské celokovové, délka min. 160mm, max. 180mm https://www.astraoffice.cz/046070200 046070200

137
Nůžky kancelářské, ergonomický úchop,pogumované očko úchytu, min. 165 mm max. 180 
mm

https://www.astraoffice.cz/046029200 046029200

138
Nůžky kancelářské, ergonomický úchop,pogumované očko úchytu, min. 210 mm max. 230 
mm

https://www.astraoffice.cz/046040200 046040200

139 Opravný lak s houbičkou, ředitelný vodou, objem 20 ml KORES https://www.astraoffice.cz/040011010 040011010
140 Plastové ořezávátko s průhlednou odpadní nádobkou a 1 otvorem MAPED https://www.astraoffice.cz/049009800 049009800
141 Otevírač obálek s nevýsuvným kovovým břitem a pevnou rukojetí https://www.astraoffice.cz/046001901 046001901
142 Otočný vizitkář, kapacita min. 450 kartiček a abecení rozlišovač (jsou součástí balení) https://www.astraoffice.cz/098000600 098000600

143
Školní pastelky šestihranné, dřevěné, lakovaný povrch v odstínu barvy, 24 barev, průměr 
jádra 3mm

KOH-I-NOOR 
CONCORDE

https://www.astraoffice.cz/052012403 052012403

144 Pastelky ve dřevě, 24 ks, hrubé, trojhranný tvar
KOH-I-NOOR 

TRICOLOR
https://www.astraoffice.cz/052001302 052001302

145 Barvy vodové, 12 barev, plastovým obal, průměr tablety 22,5 mm. https://www.astraoffice.cz/003011200 003011200
146 Temperové barvy, 10 odstínů obsah tuby 10 ml  KOH-I-NOOR https://www.astraoffice.cz/003041000 003041000

147
Popisovač na bílé tabule, stíratelný za sucha, šíře stopy min. 1,8 mm a max. 3 mm, 4 různé 
barvy, cena za 1ks

https://img.astraoffice.cz/images/0598601.png

059860100
059860110
059860120
059860130

https://www.astraoffice.cz/059850100
https://www.astraoffice.cz/059850110
https://www.astraoffice.cz/059850120
https://www.astraoffice.cz/059850130
https://www.astraoffice.cz/059850100
https://www.astraoffice.cz/059850110
https://www.astraoffice.cz/059850120
https://www.astraoffice.cz/059850130

150 Sada popisovačů na papír, zejména na tabule Flipchart, inkoust se nepropíjí papírem, bez 
zápachu, šíře stopy min. 1,5 mm a max. 3 mm,  sada 4 barev (modrá, černá, zelená, červená)

https://www.astraoffice.cz/059070502 059070502

151
Sada popisovačů na plasty, sklo, permanentní ink. na alkoholové bázi, smývatelný lihem, 
stopa 1mm, sada =  4 různé barvy v jednom obalu CENTROPEN https://www.astraoffice.cz/059850140 059850140

152
Sada popisovačů permanentní, bez zápachu, šíře stopy min. 2 mm a max. 5 mm, sada 4 
barev (modrá, černá, zelená, červená) CENTROPEN https://www.astraoffice.cz/059004050 059004050

153
Bílý popisovač. voděodolný, rychleschnoucí. Šíře stopy: 2 - 4 mm. Použití na silně krycí 
značení všech materiálů, jako např. sklo, plast, dřevo či kov EDDING https://www.astraoffice.cz/059980100 059980100

154 Sada zvýraňovačů na papír, šíře stopy  1mm - 4mm, sada 4 různých barev https://www.astraoffice.cz/102004310 102004310

155
Zvýrazňovač  se systémem volného inkoustu, klínový hrot, stopa 1-4mm, 4 různé barvy, 
cena za 1ks 

https://www.astraoffice.cz/1020042xx

102004201
102004203
102004204
102004205

156 Trojúhelník s ryskou, 16 cm https://www.astraoffice.cz/061062201 061062201
157 Pravítko 20cm, plast, transparentní https://www.astraoffice.cz/061060700 061060700
158 Pravítko 30cm, plast, transparentní https://www.astraoffice.cz/061060800 061060800
159 Pryž mazací, plastická,kombinovaná, odstraňující grafit i inkoust STAEDTLER https://www.astraoffice.cz/065001001 065001001
160 Pryž mazací v tužce výsuvná, pevné tělo - různé barvy https://www.astraoffice.cz/065006007 065006007
161 Špendílky na korkové tabule, tvar válečku, mix barev, balení 100 ks RON https://www.astraoffice.cz/077000600 077000600

162 Razítkova barva pro samonamáčecí razítka, objem min. 25 ml. a max. 27 ml, barvy: černá, 
modrá, červená

KOLOP https://www.astraoffice.cz/hledani?query=003005
0

003005000
003005010
003005020

163 Rozešívač drátků, různé barvy SAX 300 https://www.astraoffice.cz/068020300 068020300
164 Rozřařovač A4 2x5 listů barevný plast https://www.astraoffice.cz/068000904 068000904

165
Rozřazovač vícebarevný pro kroužkové pořadače, formát 105x240 mm, z kartonu, balení 
100ks, min. 4 různé barvy

https://www.astraoffice.cz/068009090 068009090

166 Samolepicí bílé etikety 105x35mm, balaní 100 listů, 16 etiket na archu https://img.astraoffice.cz/images/010002900.png 010002900
167 Samolepicí bílé etikety 60x34mm, balaní 100 listů, 21 etiket na archu https://img.astraoffice.cz/images/010026300.png 010026300
168 Samolepicí bílé etikety 70x15mm, balaní 100 listů, 57 etiket na archu https://img.astraoffice.cz/images/010024400.png 010024400
169 Samolepicí bílé etikety 105x42,3 mm, balení 100 listů, 14 etiket na archu https://img.astraoffice.cz/images/010001300.png 010001300
170 Samolepící bílé etikety 210x297 mm, 100 archů = 100 etiket, cena za bal. https://img.astraoffice.cz/images/010001600.png 010001600

https://www.astraoffice.cz/005190301
https://www.astraoffice.cz/005191500

172
Samolepicí bloček ve tvaru kostky v neonových barvách, rozměry min. 75mmx75mm a 
max. 76x76mm, min. 400 lístků a max. 450 lístků

https://www.astraoffice.cz/005191700 005191700

173
Samolepicí bloček, rozměry min. 38x50 mm a max. 38x51mm, balení 4x50 lístků, různé 
neonové barvy DONAU https://www.astraoffice.cz/005223000 005223000

174 Samolepící linkovaný bloček, různé pastelové barvy,rozměry 150x100mm, min. 100 listů https://www.astraoffice.cz/005190690 005190690

175 Samolepící záložky v neonových barvách, rozměry 12x45 mm, balení 5x25 lístků https://www.astraoffice.cz/005193710 005193710
176 Samolepící záložky neonové, plastové s PE s pravítkem, 12x45mm, 8 barev x 25 lístků KORES https://www.astraoffice.cz/005227500 005227500

177
Odvíječ  lepící pásky stolní s vestavěným jádrem pro upevnění pásek do šíře max. 19 mm a 
návinu 33 m, kovový nůž, pevná konstrukce, protiskluzová podložka

https://www.astraoffice.cz/081052200 081052200

178
Sešívačka celokovová, protiskluzové dno, výkon min.30 listů, hloubka vkládání min. 65mm, 
různé barvy, na drátky 24/6 SAX https://www.astraoffice.cz/074072600 074072600

179

Sešívačka celokovová , na 100ks spojovačů 24/6, nebo na 140ks spojovačů 26/6, šešívací 
DIT technologie, rameno kov/plast, protizkluzové dno, kapacita min.30 listů (80g/m²), 
otevřené, uzavřené i nástěnkové sešíváníi, integrovaný vyndávač drátků, metalická barva 
povrchu. v barvách PERLEŤOVĚ BÍLÁ, METAL. RŮŽOV, MODRÁ, TYRKYSOVÁ, FIALOVÁ 
ORANŽOVÁ, ZELENÁ. Stejný design s položkou 61 pro možnost kompletace sad, Skrytý 
vytahovač spon integrovaný do podstavce. LOŽISKOVÝ NAPÍNACÍ MECHANIZMUS posunu 
spojovačů. Součástí balení je startovací sada spojovačů

LEITZ https://www.astraoffice.cz/hledani?query=074080
4

074080470
074080430
074080440
074080450
074080460
074080410
074080420

059850100
059850110
059850120
059850130

Popisovač na CD, DVD, šíře stopy min. 0,9 mm a max. 1,3 mm, 4 různé barvy, cena za ks148

059850100
059850110
059850120
059850130

Popisovač na folie, sklo, plasty, permanentní ink. odolný proti vodě a setření, smývatelný 
lihem, ergon. úchop, stopa 1 mm, 4 různé barvy, cena za ks

CENTROPEN LINER 
28-11149

171 Samolepici bloček  75x75 mm,  4 barvy, 100 listů
005190301
005191500



180
Sešívačka celokovová, protiskluzové dno, výkon min. 20 listů, různé barvy, hloubka 
vkládání min 55mm, na drátky 10/5

https://www.astraoffice.cz/074010800 074010800

181
Sešívačka velkokapacitní , kovová, s výkonem do 180 listů, s otočnou nákovenkou, uzavřené 
i otevřené sešívání 

https://www.astraoffice.cz/074071000 074071000

182 Spojovače do sešívaček 26/6, balení 1000 Ks RON https://www.astraoffice.cz/070200300 070200300
183 Spojovače  do sešívaček 24/6 balení 2000ks RON https://www.astraoffice.cz/070002200 070002200
184 Spojovače do sešívaček 10/5, balení 1000 Ks RON https://www.astraoffice.cz/070200100 070200100
185 Spojovače  do sešívaček 23/17 balení 1000ks RON https://www.astraoffice.cz/070201300 070201300
186 Spony kancelářské 28 mm, balení 100ks RON https://www.astraoffice.cz/079004200 079004200
187 Spony kancelářské 32 mm, balení 100ks, barevné, lakované RON https://www.astraoffice.cz/079010100 079010100
188 Spony kancelářské 33 mm, balení 100ks RON https://www.astraoffice.cz/079040400 079040400

Uvedena cena je za dvojnásobné balení produktu = 
za 100 spon
https://www.astraoffice.cz/079004400
Uvedena cena je za dvojnásobné balení produktu = 
za 100 spon
https://www.astraoffice.cz/079004600
https://www.astraoffice.cz/081006602
https://www.astraoffice.cz/081006901
https://www.astraoffice.cz/081006801
https://www.astraoffice.cz/081007105
https://www.astraoffice.cz/081007520
https://www.astraoffice.cz/081007521

194 Špendlíky kancelářské s větší perleť. barevnou hlavičkou, kalené, sada 100 ks, cena za bal. https://www.astraoffice.cz/077000800 077000800

195 Papír balící jednobarevný, 70x100cm, 10 archů v balení, 120g/m² https://www.astraoffice.cz/050022701 050022701

196 Ulamovací nůž 18mm, pogumovaný s kovovou vodící lištou, výsuvný https://www.astraoffice.cz/046000202 046000202
197 Lupa skleněná, rámeček a rukojeť plast, průměr 80mm, zvětšení 5x https://www.astraoffice.cz/151005110 151005110
198 Lupa skleněná, rámeček a rukojeť plast, průměr 50mm, zvětšení 5x https://www.astraoffice.cz/151005100 151005100

199
Korková jednostranná tabule v dřevěném rámu, velikost 60x90cm se sadou pro připevnění 
na zeď

https://www.astraoffice.cz/110041300 110041300

200
Čistící roztok na tabule a flipcharty na bázi růžového terpénu s dezinfekčními účinky. Bez 
alkoholu a těkavých rozpouštědel. Obsah 250 ml D-CLEAN https://www.astraoffice.cz/085010800 085010800

201
Utěrky navlhčené, čistící na monitory, laptopy s antistatickým efektem, ekologicky 
nezávadné, bez alkoholu v plastové dóze, balení 100ks D-CLEAN https://www.astraoffice.cz/085003501 085003501

202
Čistič se stlačeným vzduchem k vyfouknutí prachu a nečistot z těžko přístupných míst 
kancelářského vybavení, 400 ml.

https://www.astraoffice.cz/085002401 085002401

203
Spona archivační s přepravníkem, sada 50ks archivačních plastových spon včetně kovového 
přípravku pro přesun naděrovaných dokumentů na bodce archivní spony

https://www.astraoffice.cz/079070104 079070104

204
Krabice Archiv-box 330x260x110, archivní válcovaná lepenka, gramáž min. 1000 g/m², 
zpevněná konstrukce se zesílením boků,  NE vlnitá lepenka

https://www.astraoffice.cz/037500600 037500600

205
Krabice skupinový-box 400x335x265, vlnitá lepenka, zpevněná konstrukce se zesílením 
boků

https://www.astraoffice.cz/037321000 037321000

206
Řezačka papíru-kotoučová: délka řezu 320 mm,kapacita min 6 listů 70g papíru, rozměr 440 
x 211 mm, možnost výměny kotouče

https://www.astraoffice.cz/155002400 155002400

207 Nasouvací hůlková vazba, násuvný hřbet pro rychlovazbu, 3mm (1-30 listů), různé barvy https://www.astraoffice.cz/0430602xx

043060208
043060211
043060212
043060215

208

USB Flash Drive s kapacitou 16 GB, min. rychl. zápisu 7 MB/s a max. rych. zápisu 10MB/s, 
min. rychl.  čtení 22 MB/s a max. rych. čtení 25 MB/s, kompatibilní min. s OS Windows 7, 8 
nebo XP; Vista, 7; MacOS; Linux, USB 2.0, Celokovové provedené bez pohyblivých 
mechanických součástí, Rozměry min 39mm x 12.3mm x 4.5mm.

https://www.astraoffice.cz/DTSE9H16GB DTSE9H16GB

209 CD-R 700MB, 50 ks, balení: cake box https://www.astraoffice.cz/147009001 147009001
210 DVD+R nebo DVD-R, 4,7GB, 50 ks, balení: cake box https://www.astraoffice.cz/147640500 147640500

211

Skarovací stroj vhodný pro malou kancelář (skartuje spony, kreditní karty a CD/DVD disky), 
skartuje v příčném řezu, kapacita řezání až 11 listů papírů (80 g/m²), hmotnost do 10 kg, 
hlučnost do 70 db, odpadová nádoba min 19l, automatický star/stop, zpětný chod, tepelná 
pojistka motoru

https://img.astraoffice.cz/files/AT-15c.pdf 140002710

212

Skarovací stroj vhodný pro malou kancelář (skartuje spony, kreditní karty a C/DVD disky), 
skartuje v podélném řezu, kapacita řezání více než 15 listů papírů (80 g/m²), hmotnost do 
20 kg, hlučnost do 60 db, odpadová nádoba min 28l, automatický star/stop, zpětný chod, 
tepelná pojistka motoru

https://img.astraoffice.cz/files/AT-20s.pdf 140006000

213 Laminátor pro dokumenty do formátu A4, síla laminovací folie max. 2x125 mikronů, https://img.astraoffice.cz/images/DSB_HQ236.png 159060900

214
Vazač manuální, plastové hřbety, kapacita vázání min.145 listů, kapacita děrování min. 10 
listů (80 g/m²)

https://img.astraoffice.cz/images/HP_5012.png HP5012

215
Hřbety pro kroužkovou vazbu, velikost 8, různé barvy, bal 100ks, barvy černá, červená, bílá, 
modrá

https://www.astraoffice.cz/0430708xx 0430708**

216
Hřbety pro kroužkovou vazbu, velikost 12, různé barvy, bal 100ks, barva černá, červená, 
bílá, modrá

https://www.astraoffice.cz/0430712xx 0430712**

217
Hřbety pro kroužkovou vazbu, velikost 16, různé barvy, bal 100ks, brarva černá, červená,  
bílá, modrá 

https://www.astraoffice.cz/0430716xx 0430716**

218 Folie přední pro kroužkovou vazbu dokumentů čirá A4, min. 150 mikronů, 100ks v balení https://www.astraoffice.cz/013059901 013059901

https://www.astraoffice.cz/013060302

https://www.astraoffice.cz/013060501

https://www.astraoffice.cz/013060800

https://www.astraoffice.cz/013061000

220 Laminovací fólie - kapsa A4, univerzální, čiré, min. tloušťka 80 mic., max. tloušťka 125 mic., 
bal. 100 ks

https://www.astraoffice.cz/013031702 013031702

Nabídka ASTRA kancelářské potřeby s.r.o. 
V Karviné 2.7.2019

Vladimíra Hladká

191

079004400RONSpony kancelářské 50 mm, balení 100ks189

013060302
013060501
013060800
013061000

219
Desky zadní kartonové pro kroužkovou vazbu dokumentů A4 s imitací kůže nebo dřeva, 

různé barvy, min. 250 g/m²), 100 ks v bal.

081006801
081007105

Stojan na spony, drátěný, průměr 8cm, výška 3cm, barva černá, stříbrná192

Stolní organizér s přihrádkami drátěný, na kancelářské potřeby (min. na poznámkové listy, 
psací potřeby, spony), barva černá, stříbrná193

081007520
081007521

079004600RONSpony kancelářské 75 mm, balení 100ks190

081006602
081006901

Stojan na psací potřeby válec, drátěný, průměr 8cm, výška 9,5cm, barva černá, stříbrná


		2019-08-19T09:15:14+0200
	Vladimíra Hladká


		2019-08-19T09:20:47+0200
	Bc. Marie Kubešová


		2019-08-19T10:17:07+0200
	JUDr. Ludmila Tatranská


		2019-08-19T10:58:02+0200
	prof. RNDr. Václav Snášel, CSc.




